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Temeli 1889’da Justin Hüppe tarafından Almanya’da atılan HÜPPE, 1996 yılında kıta Avrupa’sını duş kabini ile
tanıştıran �rma oldu. Avrupa duş kabini sektörünün ilk temel taşı olan HÜPPE, sektöründe çığır açan, bugün duş
kabininde standart olarak algılanan inovatif yenilikleri ve standartların da üzerinde oturttuğu üstün kalite anlayışı
ile dünya duş kabini sektörünün inovasyonlarını merakla beklediği bir trend belirleyici olmuştur.

Duş almak temizlenmenin de ötesinde

Detaya odaklanmak

HÜPPE için duş almak temizlenmenin de ötesinde bir olgu. Bir rahatlama, bir tazelenme, hoş bir ateşleyici.
Güne başlarkan size güç katar. Akşam alınan bir duş ise tüm olumsuz düşüncelerden beyninizi arındırıp, rahat
bir uyku sağlar.

Yapılan her işte entegre bir yaklaşım sergileyen HÜPPE, detaya odaklanarak kullanıcıların hayat kalitesini her
gün biraz daha iyileştirmek için canla başla çalışıyor.

Bir duş kabininden beklentileriniz neler olabilir?

Herşeyden önce fonksiyonel, abartısız ve zarif bir görünüm mü ? Zekice tasarlanmış detaylarıyla kendini farklı
kılabilen özgün, stil sahibi bir dizayn mı ?
Arayışlarınıza cevap verebilmek için HÜPPE, dünyaca ünlü Jette Joop,Target Design, Karim Rashid, Phoenix Design,
Porsche Design, NOA Design gibi tasarım �rmaları ile çalışıyor.

İzin verin,
hayalinizdeki banyoyu gerçeğe dönüştürelim.

Banyonuzda bir dünya markası !

1966 1978 1979 1980 1983 1996 1997 2002 2005 2006 2009 2010 2011 2013

First supplier of shower
enclosures in Europe

HÜPPE develops

sliding doors

First magnetic seal  
for shower enclosures safety glass  

shower enclosure

First frameless
shower enclosure

HÜPPE Anti-Plaque:  
 

HÜPPE Magna 5000:  
 

swing-sliding door

HÜPPE MicroLip:
a new sealing technology

HÜPPE Manufaktur Studio:  
unique m-t-m concept

HÜPPE 501 Design: 
modular product concept

Introduction of  
design world 
ELEGANCE and PURE

HÜPPE Studio Paris:  
chrome decors on glass

First sliding doors
with soft-open-/
soft-close function

Introduction of 
design world
VICTORIAN



HÜPPE Bir Dünya Şirketi
Üç farklı ülkede tesisleri ve dünyadaki önemli pazarların hemen hemen tümünde kendi satış o�sleri veya temsilcilikleri ile
HÜPPE tam bir dünya  şirketidir. Tüm HÜPPE üretim tesisleri aynı kalite felsefesi ve üstün Alman mühendisliği ve
hassasiyetine uygun üretim yapar. En üst düzey teknoloji ile donatılmış  4 üretim merkezinden ikisi  Almanya’da, diğerleri
Tekirdağ  ve Çin’dedir.

HÜPPE  Türkiye,  Alman üretim teknolojisi ve mühendisliği ile 10.000 m2’lik kapalı alanda üretim yapan, sektöründe
Türkiye’nin en büyük ve en modern fabrikasına sahiptir. Çerkezköy tesislerinde üretilen ürünlerin %70’i Almanya, Hollanda,
İngiltere, Belçika, Fransa, İspanya, İsviçre, Norveç, Finlandiya, Danimarka, Polonya, Avusturya, Çek Cumhuriyeti, Macaristan
gibi gelişmiş  Avrupa ülkelerine ve Romanya, Bulgaristan, Yunanistan, Kosova, Sırbistan, Makedonya, Rusya, Gürcistan, Irak
ve Türki Cumhuriyetleri gibi komşu ülkelere ihraç edilmektedir.

FARKIMIZ ÇOK AÇIK

Ürün Kalitesi:
 • HÜPPE Almanya ile ortak oluşturulan
    “Malzeme Teknik Şartnamesi”ne mutlak uyum
    sağlayan hammadde ve malzeme temini.
 • Malzeme temininden ürünün depoya girişine
    kadar her aşamada Kalite Kontrol Süreçleri
    (Temper cam, sızdırmazlık, darbe dayanım,
    fonksiyonellik testleri vb.).
 • Tozun ve sudaki kirecin cama yapışmasını
    minimize eden Anti-Plaque teknolojisi
 • CE,  TÜV, TSE belgeleri.
 • Uluslararası tasarım ödülleri

Üretim / Kapasite / Ürün Gamı:
• Türkiye’ nin en yüksek üretim kapasitesi (tek
   vardiyada 160.000 adet/yıl).
• Zengin ürün, renk ve cam desen seçenekleri.
• Güçlü lojistik ve satış sonrası hizmetler.

HÜPPE / Almanya

1

HÜPPE / Türkiye
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Proje Adı Proje Yeri
Elsa Glory
Anıttepe Konut
Beypalas
Cepa Evleri
Meryan Otel
Atgv Kundu
Arsemıa Resıdence
Begeç Konutları
Gold Towers
Arvenova Villa Bianca
Ütopya
Aymira Otel
Koru Otel
Vista Plus 
Dikencik Evleri 
Ergin Evler 4. Etap 
Iconova 
Smart City
Nef 22
Elysium Beyoğlu
Atalay Residence
Dekon Ametist
Elysium Elit Koşuyolu
Feza Konakları
İnanlar Terrace Cadde
Volume Kurtköy
Albulak Mona Art 
İbn Haldun Üniversitesi
Elmas Teras

Amasya
Ankara
Ankara
Ankara
Antalya 
Antalya 
Aydın
Aydın
Aydın
Aydın
Aydın
Aydın
Bolu
Bursa
Bursa 
Bursa 
G.Antep
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul

Merzifon
Anıttepe
Beypazarı
İncek
Alanya
Kundu
Efeler
Efeler
Efeler
İncirliova
İncirliova
Merkez
Yeşilköy
Nilüfer 
Nilüfer 
Nilüfer 
Şehitkamil
Ataşehir
Bakırköy
Beyoğlu
Kadıköy
Kadıköy
Kadıköy
Kadıköy
Kadıköy
Kadıköy
Kadıköy
Kayaşehir
Kemerburgaz

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Proje Adı Proje Yeri
Tulip Rose
Blue Planet 2
Farilya Asia
Gedizler Evre Etap 2
Ladin Evleri
İnka Residence
Yör Palas Acıbadem
Port Alaçatı
Aliağa Tanınmış Park
Bornova Park
Dasif Bluebell
Gül Suites
The Çeşme Executive
Jardin Eden
Ege İnvest
Arma Resıdence Mersin
Arma Resıdence
Florya Hıll
Gökkule
Infınıty Of Yalıkavak
Samara Otel
Vernus Villaları
Vernus Villas
Doris Otel
Nu Teras 
Greentown 
Vardallar Residence
Yeşilyurt Evleri
Eva Koru Konutları

İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İstanbul
İzmir
İzmir
İzmir
İzmir
İzmir
İzmir
İzmir
İzmir
Mersin
Mersin  
Mersin  
Mersin  
Muğla
Muğla
Muğla
Muğla
Muğla
Samsun
Tekirdağ
Trabzon
Trabzon
Uşak

Maltepe
Pendik
Pendik
Sancaktepe
Silivri
Şişli
Üsküdar
Alaçatı
Aliağa
Bornova
Bornova
Bornova
Çeşme
Çeşme
Menemen
Yenişehir
Yenişehir
Yenişehir
Yenişehir
Bodrum
Bodrum
Bodrum
Bodrum
Datça
Atakum
Çerkezköy
Kaşüstü
Of
Merkez

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Referanslar
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Tekne / Küvet Opsiyonları

* Özel ölçü ile mümkündür

* 

* 

* 

Akrilik Küvetler

Bellymore

Bowcase

Caldarium

Cure

Deeper

Suit

Akrilik Tekneler

Streamline

Rijita Tekneler

Purano

Solid Tekneler

Flexystone

Flexy Smooth

Globus

Palaestra

Secretslope Arena

Secretslope Cumba

Secretslope Lignum

Secretslope Smooth

Şekil Seçeneği

Köşe (Oval) Asimetrik Köşe Kare Dikdörtgen Beşgen Elips Daire

* Bu ürünler kabartmalı taş ve ahşap dokuya sahip olup yüzey kayganlıkları azaltılmıştır.
** Renk seçeneği sadece Flat ve Monoblok Flat teknelerde uygulanmaktadır.
*** Yüzey kayganlıkları azaltılmıştır.

Solid Tekneler

Globus

Flexystone*

Flexy Smooth

Palaestra

Secretslope Arena

Secretslope Cumba

Secretslope Lignum*

Secretslope Smooth

Akrilik Tekneler

Streamline**

Rijita Tekneler

Purano***

Akrilik Küvetler

Bellymore

Bowcase

Caldarium

Cure

Deeper

Suit

Renk Seçeneği

Beyaz
Parlak Mat Parlak Mat Parlak Mat Parlak Mat Parlak Mat Parlak Mat Parlak Mat Parlak Mat Parlak Mat Parlak Mat

Krem/Bej Açık Gri Siyah Antrasit Kişiye Özel Turuncu Koyu Gri Kırmızı Çimen Yeşili
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AKRİLİK KÜVETLER

8 - 9

10 - 13

14 - 15

16 - 17

18 - 21

22 - 25

26 - 27

28 - 29

30 - 33

34 - 35

Cure Köşe
Küvet

Cure Asimetrik
Köşe Küvet

Bellymore
Dikdörtgen Küvet

Bowcase
Dikdörtgen Küvet

Caldarium
Dikdörtgen X Küvet

Caldarium
Dikdörtgen Küvet

Deeper
Dikdörtgen Küvet

Suit
Küvet

Cure Elips
Küvet

Cure Circle
Küvet

AKRİLİK TEKNELER

38- 39

40 - 41

42 - 45

46 - 47

48 - 49

50 - 51

52 - 55

56 - 59

60 - 61

62 - 63 

Streamline Köşe
F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

Streamline Köşe
FX (Flat) Tekne

Streamline Asimetrik Köşe
F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

Streamline Kare
F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne 

Streamline Kare
FX (Flat) Tekne

Streamline Kare
FX ES (Flat Easy Step) Tekne

Streamline Dikdörtgen
F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

Streamline Dikdörtgen
FX Tekne

Streamline Dikdörtgen
FX ES Tekne

Streamline Beşgen
F (Flat) /  MF (Monoblok) Tekne



SOLİD TEKNELER

80 - 81

82 - 83

84 - 85

86 - 87

88 - 89

90 - 91

92 - 93

94 - 97

102 - 105

98 - 101

Globus
Oval

Globus
Kare

Globus
Dikdörtgen

Flexystone
Kabartmalı Taş Dokulu Solid Tekne

Flexy Smooth
Dikdörtgen

Palaestra
Dikdörtgen

Secretslope Arena
Dikdörtgen 

Secretslope Cumba
Dikdörtgen 

Secretslope Lignum
Pütürlü Ahşap Dokulu Solid Tekne 

Secretslope Smooth
Dikdörtgen

AKSESUAR ve
BAKIM ÜRÜNLERİ

108

108

109

Duş Oturağı

Solüsyon

Tekne / Küvet Kenar Çıtası

MONTAJ ve
TEKNİK BİLGİLER

112 - 120

121

121

122

            123 - 125

126

128

Teknik Bilgiler

Garanti Koşulları

Kullanım ve Bakım Önerileri

Teknik Hizmetler ve Montaj Fiyatları

Tekne / Küvet Yedek Parça ve Fiyatları

Kabin Uyum Listesi

Bayi ve Yetkili Servis Ağımız

RİJİTA TEKNELER

66 - 67

68 - 71

72 - 73

74 - 77

Purano Köşe
F (Flat) / PF (Panelli) Tekne

Purano Asimetrik Köşe
F (Flat) / PF (Panelli) Tekne

Purano Kare
F (Flat) / PF (Panelli Flat) Tekne

Purano Walk-in Dikdörtgen
F Tekne

5
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Küvetler, 180 °C’a kadar ısıtılan akrilik plakaların
vakumlu kalıplarda şekillendirilmesi ve cam elyaf,
polyester ve ahşap tabakadan oluşan güçlü bir
taşıyıcı sistemle birleştirilmesi sonucunda elde edilir.
Uzun yıllardan beri banyo kültüründe yaygın olarak
kullanılmakta olan küvetlere ayak sistemi, motor,
hava ve su jetleri eklenerek hidromasaj özelliği
kazandırılabilmektedir. 

HÜPPE, galvanizli profillerden oluşan denge ayarlı
güçlü ayak sistemi ve üstün CELL CAST teknolojisi ile
üretilen Avrupa’dan ithal akrilik plakalar kullanmaktadır.
Kaliteden taviz vermeyen bu ayırt edici üretim teknolojisi
sayesinde HÜPPE sektörün en iyileri arasındadır.

Teknik bilgiler için bkz. s: 112

Akrilik Küvetler
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Akrilik Küvetler

Dikdörtgen  KüvetlerKöşe Küvetler

140 - 130 - 120 

Sayfa : 8 - 9Cure

Asimetrik
Köşe Küvetler

160x100 - 150x100

Sayfa : 10 - 13Cure

Elips Küvetler

200x100 - 190x100

Sayfa : 30 - 33Cure

Daire Küvetler

166

Sayfa : 34 - 35Cure

190x90 - 180x80 -170x75

Sayfa : 14 - 15Bellymore

200x100 - 170x85

200x120

Sayfa : 16 - 17Bowcase

 180x80 - 170x75 - 160x75 - 150x75  

Sayfa : 18 - 21Caldarium X 

190x90 - 180x80 - 170x80 - 170x75 - 170x70
160x80 - 160x70 - 150x70 - 140x70  

Sayfa : 22 - 25Caldarium

190x90 - 190x80 - 180x90 - 180x80 

Sayfa : 26 - 27Deeper

Sayfa : 28 - 29Suit

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su ve Hava Jetli Elektronik
Kumandalı Sistem + Sualtı Aydınlatma”ya aittir.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KAQQS12 XXXXXXXXX+

Gövde

Gövde + Ayak

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı Elektronik

Havalı Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Panel
Şekli

Özellik

120120B00
120120B10
120120B12
120120B20
120120B22
120120B30
120120B32
120120B40
120120B42
120120B50
120120B52
120120B60
120120B62

 2.833    
 3.027    
 3.841    
 6.932    
 7.865    
 8.003    
 8.928    
 9.242    

 10.290    
 13.040    
 14.145    
 14.144    
 15.249    

 2.956    
 3.140    
 3.972    
 7.002    
 7.955    
 8.082    
 9.027    
 9.321    

 10.391    
 13.134    
 14.263    
 14.238    
 15.367    

 3.026    
 3.205    
 4.198    
 7.081    
 8.034    
 8.171    
 9.115    
 9.410    

 10.480    
 13.228    
 14.357    
 14.332    
 15.461    

130130B00
130130B10
130130B12
130130B20
130130B22
130130B30
130130B32
130130B40
130130B42
130130B50
130130B52
130130B60
130130B62

140140B00
140140B10
140140B12
140140B20
140140B22
140140B30
140140B32
140140B40
140140B42
140140B50
140140B52
140140B60
140140B62

120 x 120 cm

Özellik Kodu

130 x 130 cm

Özellik Kodu

140 x 140 cm

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Cure Köşe Küvet

Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1

1 2 3 4 5

2

3
4

5

1- Kumanda paneli
2- Emme ünitesi
3- Sualtı aydınlatma

4- Su jeti
5- Hava jeti

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122
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Cure Köşe Küvet

AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1200x1200

1300x1300

1400x1400

1290x1290x610

1490x1490x610

1490x1490x610

1310x1310x840

1410x1410x840

1510x1510x840

850

900

1050

1200

1300

1400

1200

1300

1400

400

400

400

1250

1380

1540

260

250

250

1050

1100

1335

120

120

130

1680

1835

1990

52

52

52

50

50

50

75

75

75

565

550

560

520

505

515

460

410

600

750

820

870

680

770

800

55

60

60

130

110

120

1070

1185

1230

170

155

200

1360

1460

1560

2055

2220

2380

60

70

60

a1 a b c d e f g       h i j  k     l  m  n o  p  r    s       t       u       v        y      z

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

1200x1200Küvet İçi
Hacim 175 lt

1300x1300
225 lt

1400x1400
290 lt

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. S.126

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Önerilen Küvet Üstü Batarya

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su ve Hava Jetli
Elektronik Kumandalı Sistem ”e aittir.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KAQXS00 XXXXXXXXX+

Gövde

Gövde + Ayak

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı Elektronik

Havalı Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Panel
Şekli

Özellik

150100B00
150100B10
150100B12
150100B20
150100B22
150100B30
150100B32
150100B40
150100B42
150100B50
150100B52
150100B60
150100B62

 2.766    
 3.020    
 3.853    
 6.220    
 7.082    
 6.743    
 7.652    
 7.796    
 8.704    

 10.792    
 11.731    
 11.670    
 12.608    

 2.798    
 3.052    
 3.885    
 6.256    
 7.118    
 6.781    
 7.690    
 7.833    
 8.742    

 10.832    
 11.770    
 11.709    
 12.647    

Özellik Kodu

150 x 100 cm 

Özellik Kodu
160100B00
160100B10
160100B12
160100B20
160100B22
160100B30
160100B32
160100B40
160100B42
160100B50
160100B52
160100B60
160100B62

160 x 100 cm 

Su
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Cure Asimetrik Köşe Küvet
*Uzun kenar sağ duvarda

Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1- Kumanda paneli
2- Emme ünitesi

3- Su jeti
4- Hava jeti

1

2

3

4

1 2 3 4

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1500x1000

1600x1000

1690x1090x620

1690x1090x620

1610x1110x850

1710x1110x850

1100

1200

1500

1600

1000

1000

400

400

1320

1400

300

315

1200

1330

225

225

90

90

52

52

50

50

70

70

565

565

520

520

260

260

650

650

470

490

85

85

115

115

1050

1130

700

800

85

85

400

400

2185

2285

a1 a b c d e f g       h i j  k     l  m  n o  p  r    s       t       u       v        y      z

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. S.126

Cure Asimetrik Köşe Küvet
*Uzun kenar sağ duvarda

1500x1000
165 lt

1600x1000
180 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Önerilen Küvet Üstü Batarya

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su ve Hava Jetli
Elektronik Kumandalı Sistem ”e aittir.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KAQXS00 XXXXXXXXX+

Gövde

Gövde + Ayak

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı Elektronik

Havalı Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 
Yok
Ön 12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Panel
Şekli

Özellik

100150B00
100150B10
100150B12
100150B20
100150B22
100150B30
100150B32
100150B40
100150B42
100150B50
100150B52
100150B60
100150B62

 2.766    
 3.020    
 3.853    
 6.220    
 7.082    
 6.743    
 7.652    
 7.796    
 8.704    

 10.792    
 11.731    
 11.670    
 12.608    

 2.798    
 3.052    
 3.885    
 6.256    
 7.118    
 6.781    
 7.690    
 7.833    
 8.742    

 10.832    
 11.770    
 11.709    
 12.647    

Özellik Kodu

100 x 150 cm

Özellik Kodu
100160B00
100160B10
100160B12
100160B20
100160B22
100160B30
100160B32
100160B40
100160B42
100160B50
100160B52
100160B60
100160B62

100 x 160 cm 

Su
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Cure Asimetrik Köşe Küvet
*Uzun kenar sol duvarda

Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1- Kumanda paneli
2- Emme ünitesi

3- Su jeti
4- Hava jeti

1 2 3 4

1

2

3

4

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1000x1500

1000x1600

1690x1090x620

1690x1090x620

1110x1610x850

1110x1710x850

1100

1200

1500

1600

1000

1000

400

400

1320

1400

300

315

1200

1330

225

225

90

90

52

52

50

50

70

70

565

565

520

520

260

260

650

650

470

490

85

85

115

115

1050

1130

700

800

85

85

400

400

2185

2285

a1 a b c d e f g       h i j  k     l  m  n o  p  r    s       t       u       v        y      z

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. S.126

Cure Asimetrik Köşe Küvet
*Uzun kenar sol duvarda

1000x1500
165 lt

1000x1600
180 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Önerilen Küvet Üstü Batarya

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KAMD000 XXXXXXXXX+

Bellymore Dikdörtgen Küvet

Gövde

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı
Elektronik

Havalı
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

Panel
Şekli

Özellik

170075B00
170075B10
170075B14
170075B16
170075B20
170075B24
170075B26
170075B30
170075B34
170075B36
170075B40
170075B44
170075B46
170075B50
170075B54
170075B56
170075B60
170075B64
170075B66

 2.363    
 2.639    
 3.211    
 3.541    
 5.615    
 6.187    
 6.516    
 6.220    
 6.835    
 7.188    
 7.274    
 7.889    
 8.243    

 10.518    
 11.173    
 11.550    
 10.924    
 11.548    
 11.908    

 2.618    
 2.899    
 3.506    
 3.836    
 5.875    
 6.481    
 6.810    
 6.499    
 7.151    
 7.505    
 7.554    
 8.206    
 8.560    

 10.816    
 11.510    
 11.888    
 11.208    
 11.870    
 12.230    

 3.168    
 3.490    
 4.027    
 4.375    
 6.463    
 6.914    
 7.243    
 6.866    
 7.562    
 7.916    
 7.921    
 8.617    
 8.971    

 11.233    
 11.972    
 12.349    
 11.587    
 12.294    
 12.654    

180080B00
180080B10
180080B14
180080B16
180080B20
180080B24
180080B26
180080B30
180080B34
180080B36
180080B40
180080B44
180080B46
180080B50
180080B54
180080B56
180080B60
180080B64
180080B66

170 x 75 cm

Özellik Kodu

180 x 80 cm

Özellik Kodu
190090B00
190090B10
190090B14
190090B16
190090B20
190090B24
190090B26
190090B30
190090B34
190090B36
190090B40
190090B44
190090B46
190090B50
190090B54
190090B56
190090B60
190090B64
190090B66

190 x 90 cm

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su ve Hava Jetli
Elektronik Kumandalı Sistem ”e aittir.

Fiyat Fiyat Fiyat

Gövde + Ayak

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1- Kumanda paneli
2- Emme ünitesi

3- Su jeti
4- Hava jeti

1 2 3 4

1

2 3

4

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1700x750

1800x800

1900x900

1890x890x690

1890x890x690

1990x990x690

1810x860x850

1910x910x850

2010x1010x850

1700

1800

1900

750

800

900

440

440

440

1540

1640

1720

300

300

300

1050

1120

1220

80

80

90

90

90

90

 52

 52

 52

 50

 50

 50

75

75

75

600

600

600

535

535

535

50

50

50

550

600

640

420

450

490

50

50

50

80

80

90

850

900

950

100

100

130

55

55

55

a b  c  d  e  f  g  h  i  j  k   l   m   n   o   p   r   s    t       u    v

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.

Bellymore Dikdörtgen Küvet

1700x750
200 lt

1800x800
240 lt

1900x900
290 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KABD000 XXXXXXXXX+

Bowcase Dikdörtgen Küvet

Gövde

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı
Elektronik

Havalı
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

Panel
Şekli

Özellik

170085B00
170085B10
170085B14
170085B16
170085B20
170085B24
170085B26
170085B30
170085B34
170085B36
170085B40
170085B44
170085B46
170085B50
170085B54
170085B56
170085B60
170085B64
170085B66

 2.583    
 2.813    
 3.321    
 3.645    
 5.696    
 6.260    
 6.585    
 6.387    
 7.002    
 7.356    
 7.563    
 8.188    
 8.548    

 10.697    
 11.352    
 11.729    
 11.450    
 12.095    
 12.467    

170 x 85 cm 200 x 100 cm*

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su ve Hava Jetli
Elektronik Kumandalı Sistem ”e aittir.

Fiyat

200100B00
200100B10
200100B14
200100B16
200100B20
200100B24
200100B26
200100B30
200100B34
200100B36
200100B40
200100B44
200100B46
200100B50
200100B54
200100B56
200100B60
200100B64
200100B66

 3.774    
 4.005    
 4.768    
 5.144    
 7.038    
 7.667    
 8.044    
 7.482    
 8.134    
 8.525    
 8.656    
 9.319    
 9.717    

 11.863    
 12.557    
 12.974    
 12.598    
 13.283    
 13.693    

Özellik Kodu Fiyat

Gövde + Ayak

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1- Kumanda paneli
2- Emme ünitesi

3- Su jeti
4- Hava jeti

1 2 3 4

1

2

3

4

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır. 200x100 cm üründe kasalı gönderim yapılacaktır. 

Bowcase Dikdörtgen Küvet

AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1700x850

2000x1000

a

b

j

i

k

c

d

er
f

g s

l

o

m

p

h

1990x990x690

2110x1110x800

1810x960x850

2110x1110x800

1700

2000

850

1000

420

495

1570

1860

250

290

1100

1300

65

70

50

50

585

655

75

75

50

50

90

52

535

595

65

70

100

120

550

650

650

760

a  b  c d e f g h i j k   l        m   o p  r  s

1700x850
230 lt

2000x1000
490 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su ve Hava Jetli
Elektronik Kumandalı Sistem ”e aittir.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KACDX00 XXXXXXXXX+

Caldarium Dikdörtgen X Küvet

Gövde

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı
Elektronik

Havalı
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

Panel
Şekli

Özellik

170075B00
170075B10
170075B14
170075B16
170075B20
170075B24
170075B26
170075B30
170075B34
170075B36
170075B40
170075B44
170075B46
170075B50
170075B54
170075B56
170075B60
170075B64
170075B66

 2.949    
 3.184    
 3.803    
 4.139    
 6.212    
 6.830    
 7.165    
 6.741    
 7.393    
 7.747    
 7.923    
 8.586    
 8.945    

 10.904    
 11.588    
 11.959    
 11.822    
 12.506    
 12.877    

 2.684    
 2.919    
 3.502    
 3.838    
 5.948    
 6.530    
 6.865    
 6.462    
 7.077    
 7.431    
 7.639    
 8.264    
 8.624    

 10.611    
 11.256    
 11.627    
 11.529    
 12.174    
 12.545    

180080B00
180080B10
180080B14
180080B16
180080B20
180080B24
180080B26
180080B30
180080B34
180080B36
180080B40
180080B44
180080B46
180080B50
180080B54
180080B56
180080B60
180080B64
180080B66

170 x 75 cm

Özellik Kodu

180 x 80 cm

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Fiyat Fiyat

Gövde + Ayak

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1- Kumanda paneli
2- Emme ünitesi

3- Su jeti
4- Hava jeti

1 2 3 4

1

2

3

4

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Kapaklar solid malzemeden ana gövde renginde üretilmektedir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1700x750

1800x800

1890x890x690

1890x890x690

1810x860x850

1910x910x850

1700

1800

750

800

410

410

1620

1720

280

280

1140

1230

40

40

90

90

52

52

50

50

75

75

585

585

535

535

45

45

530

580

430

490

45

45

40

40

850

900

580

580

500

500

105

105

a  b  c d e f g h i j k   l        m   n  o p  r  s         t         u         v         y

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.

Caldarium Dikdörtgen X Küvet

1700x750
240 lt

1800x800
275 lt

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Önerilen Küvet Üstü Batarya

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su Jetli Elektronik
Kumandalı Sistem ”e aittir.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KACDX00 XXXXXXXXX+

Caldarium Dikdörtgen X Küvet

Gövde

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı
Elektronik

Havalı
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

Panel
Şekli

Özellik

150075B00
150075B10
150075B14
150075B16
150075B20
150075B24
150075B26
150075B30
150075B34
150075B36
150075B40
150075B44
150075B46
150075B50
150075B54
150075B56
150075B60
150075B64
150075B66

 2.634    
 2.869    
 3.435    
 3.771    
 5.912    
 6.477    
 6.812    
 6.425    
 7.021    
 7.375    
 7.601    
 8.207    
 8.567    
 9.365    
 9.990    

 10.362    
 10.283    
 10.908    
 11.279    

 2.634    
 2.869    
 3.435    
 3.771    
 5.912    
 6.477    
 6.812    
 6.425    
 7.021    
 7.375    
 7.601    
 8.207    
 8.567    
 9.365    
 9.990    

 10.362    
 10.283    
 10.908    
 11.279    

160075B00
160075B10
160075B14
160075B16
160075B20
160075B24
160075B26
160075B30
160075B34
160075B36
160075B40
160075B44
160075B46
160075B50
160075B54
160075B56
160075B60
160075B64
160075B66

150 x 75 cm

Özellik Kodu

160 x 75 cm

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Fiyat Fiyat

Gövde + Ayak

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1- Kumanda paneli
2- Hava regülatörü

3- Emme ünitesi
4- Su jeti

1 2 3 4

12

3 4A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Kapaklar solid malzemeden ana gövde renginde üretilmektedir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.

Caldarium Dikdörtgen X Küvet

AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1500x750

1600x750

1690x890x630

1690x890x630

1610x860x820

1710x860x820

1500

1600

750

750

410

410

1380

1480

240

240

1100

1150

60

60

90

90

52

52

50

50

75

75

585

585

535

535

50

50

520

520

405

405

50

50

60

60

375

375

580

580

500

500

105

105

a  b  c d e f g h i j k   l        m   n  o p  r  s         t         u         v         y

Motor Gücü
Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik

0.8 kW 0.8 kW

1500x750
190 lt

1600x750
205 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Pnömatik
Kumandalı Sistem ”e aittir.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KACD000 XXXXXXXXX+

Caldarium Dikdörtgen Küvet

Gövde

Gövde + Ayak

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı
Elektronik

Havalı
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

Panel
Şekli

Özellik

170070B00
170070B10
170070B14
170070B16
170070B20
170070B24
170070B26
170070B30
170070B34
170070B36
170070B40
170070B44
170070B46
170070B50
170070B54
170070B56
170070B60
170070B64
170070B66

 2.372    
 2.521    
 3.082    
 3.372    
 5.648    
 6.230    
 6.530    
 6.245    
 6.870    
 7.192    
 7.200    
 7.815    
 8.131    

 10.279    
 10.924    
 11.256    
 11.196    
 11.841    
 12.174    

 2.442    
 2.589    
 3.151    
 3.474    
 5.718    
 6.301    
 6.636    
 6.321    
 6.946    
 7.306    
 7.274    
 7.889    
 8.243    

 10.357    
 11.002    
 11.373    
 11.274    
 11.919    
 12.291    

 2.468    
 2.742    
 3.304    
 3.627    
 5.877    
 6.459    
 6.794    
 6.491    
 7.116    
 7.476    
 7.442    
 8.057    
 8.411    

 10.533    
 11.178    
 11.549    
 11.450    
 12.095    
 12.467    

 2.706    
 2.844    
 3.440    
 3.763    
 5.983    
 6.600    
 6.936    
 6.605    
 7.268    
 7.627    
 7.554    
 8.206    
 8.560    

 10.650    
 11.334    
 11.705    
 11.568    
 12.252    
 12.623    

 3.269
 3.423
 4.155
 4.478
 6.384
 6.972
 7.291
 7.381
 8.044
 8.404 
 8.318
 8.970
 9.323

 11.451
 12.135
 12.507
 12.369
 13.053
 13.424

170075B00
170075B10
170075B14
170075B16
170075B20
170075B24
170075B26
170075B30
170075B34
170075B36
170075B40
170075B44
170075B46
170075B50
170075B54
170075B56
170075B60
170075B64
170075B66

170080B00
170080B10
170080B14
170080B16
170080B20
170080B24
170080B26
170080B30
170080B34
170080B36
170080B40
170080B44
170080B46
170080B50
170080B54
170080B56
170080B60
170080B64
170080B66

180080B00
180080B10
180080B14
180080B16
180080B20
180080B24
180080B26
180080B30
180080B34
180080B36
180080B40
180080B44
180080B46
180080B50
180080B54
180080B56
180080B60
180080B64
180080B66

170 x 70 cm

Özellik Kodu

170 x 75 cm

Özellik Kodu

170 x 80 cm

Özellik Kodu

180 x 80 cm

Özellik Kodu
190090B00
190090B10
190090B14
190090B16
190090B20
190090B24
190090B26
190090B30
190090B34
190090B36
190090B40
190090B44
190090B46
190090B50
190090B54
190090B56
190090B60
190090B64
190090B66

190 x 90 cm

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1- Kumanda düğmesi
2- Emme ünitesi

3- Su jeti 

1 2 3

1

2 3

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.

Caldarium Dikdörtgen Küvet

AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1700x700

1700x750

1700x800

1800x800

1900x900

1890x890x690

1890x890x690

1890x890x690

1890x890x690

1990x990x690

1810x810x850

1810x860x850

1810x910x850

1910x910x850

2010x1010x850

1700

1700

1700

1800

1900

700

750

800

800

900

440

440

440

440

440

1455

1455

1455

1555

1655

255

255

255

255

255

1170

1170

1170

1170

1270

160

160

160

160

160

90

90

90

90

90

52

52

52

52

52

50

50

50

50

50

75

75

75

75

75

585

585

585

585

585

535

535

535

535

535

85

85

85

85

85

530

580

630

630

730

445

495

545

545

635

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

790

790

790

850

880

60

60

60

60

60

70

70

70

70

70

a  b  c d e f g h i j k   l        m   n  o p  r  s         t         u         v

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

1700x700
210 lt

1700x750
230 lt

1700x800
245 lt

1800x800
260 lt

1900x900
330 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KACD000 XXXXXXXXX+

Caldarium Dikdörtgen Küvet

Gövde

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı
Elektronik

Havalı
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

Panel
Şekli

Özellik

140070B00
140070B10
140070B14
140070B16
140070B20
140070B24
140070B26
140070B30
140070B34
140070B36
140070B40
140070B44
140070B46

 2.185    
 2.501    
 3.039    
 3.368    
 5.612    
 6.159    
 6.495    
 6.108    
 6.686    
 7.039    
 7.279    
 7.866    
 8.226    

 2.303    
 2.501    
 3.056    
 3.386    
 5.612    
 6.177    
 6.512    
 6.108    
 6.704    
 7.058    
 7.279    
 7.885    
 8.245    
 9.033    
 9.658    

 10.029    
 9.950    

 10.576    
 10.947    

 2.221    
 2.538    
 3.093    
 3.423    
 5.630    
 6.195    
 6.530    
 6.127    
 6.723    
 7.077    
 7.298    
 7.904    
 8.264    
 9.052    
 9.678    

 10.049    
 9.970    

 10.595    
 10.967    

 2.446    
 2.642    
 3.197    
 3.527    
 5.736    
 6.301    
 6.636    
 6.238    
 6.835    
 7.188    
 7.412    
 8.018    
 8.377    
 9.169    
 9.795    

 10.166    
 10.087    
 10.713    
 11.084    

150070B00
150070B10
150070B14
150070B16
150070B20
150070B24
150070B26
150070B30
150070B34
150070B36
150070B40
150070B44
150070B46
150070B50
150070B54
150070B56
150070B60
150070B64
150070B66

140 x 70 cm

Özellik Kodu

150 x 70 cm

Özellik Kodu
160070B00
160070B10
160070B14
160070B16
160070B20
160070B24
160070B26
160070B30
160070B34
160070B36
160070B40
160070B44
160070B46
160070B50
160070B54
160070B56
160070B60
160070B64
160070B66

160 x 70 cm

Özellik Kodu
160080B00
160080B10
160080B14
160080B16
160080B20
160080B24
160080B26
160080B30
160080B34
160080B36
160080B40
160080B44
160080B46
160080B50
160080B54
160080B56
160080B60
160080B64
160080B66

160 x 80 cm

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Gövde + Ayak

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1- Kumanda düğmesi
2- Emme ünitesi

3- Su jeti

Resimdeki Hidromasajlı sistem “Pnömatik
Kumandalı Sistem ”e aittir.

1 2 3

1
2 3

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.

Caldarium Dikdörtgen Küvet

AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1400x700

1500x700

1600x700

1600x800

1590x790x630

1590x790x630

1690x890x630

1690x890x630

1510x810x820

1610x810x820

1710x810x820

1710x910x820

1400

1500

1600

1600

700

700

700

800

425

425

425

425

1155

1255

1355

1355

250

250

250

250

920

1020

1120

1120

160

160

160

160

90

90

90

90

52

52

52

52

50

50

50

50

75

75

75

75

585

585

585

585

535

535

535

535

85

85

85

85

530

530

530

630

445

445

445

545

85

85

85

85

85

85

85

85

350

350

350

400

60

60

60

60

60

60

70

70

a  b  c d e f g h i j k   l        m   n  o p  r  s         t         u         v

Motor Gücü
Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik

0.8 kW 0.8 kW

1400x700
145 lt

1500x700
160 lt

1600x700
175 lt

1600x800
200 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er
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Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KADD000 XXXXXXXXX+

Deeper Dikdörtgen Küvet

Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su ve Hava Jetli
Elektronik Kumandalı Sistem ”e aittir.

h:49,5 cm

Gövde

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı
Elektronik

Havalı
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

Panel
Şekli

Özellik

180080B00
180080B10
180080B14
180080B16
180080B20
180080B24
180080B26
180080B30
180080B34
180080B36
180080B40
180080B44
180080B46
180080B50
180080B54
180080B56
180080B60
180080B64
180080B66

 2.669    
 2.899    
 3.506    
 3.836    
 5.983    
 6.600    
 6.936    
 6.605    
 7.268    
 7.627    
 7.677    
 8.340    
 8.699    

 10.981    
 11.687    
 12.070    
 11.568    
 12.252    
 12.623    

 2.930    
 3.160    
 3.767    
 4.097    
 6.230    
 6.847    
 7.183    
 6.870    
 7.533    
 7.893    
 7.942    
 8.605    
 8.964    

 11.264    
 11.969    
 12.352    
 11.841    
 12.525    
 12.897    

 3.267    
 3.489    
 4.073    
 4.390    
 6.384    
 6.972    
 7.291    
 7.381    
 8.044    
 8.404    
 8.453    
 9.116    
 9.476    

 11.808    
 12.513    
 12.896    
 12.369    
 13.053    
 13.424    

 3.267    
 3.489    
 4.073    
 4.390    
 6.384    
 6.972    
 7.291    
 7.381    
 8.044    
 8.404    
 8.453    
 9.116    
 9.476    

 11.808    
 12.513    
 12.896    
 12.369    
 13.053    
 13.424    

180090B00
180090B10
180090B14
180090B16
180090B20
180090B24
180090B26
180090B30
180090B34
180090B36
180090B40
180090B44
180090B46
180090B50
180090B54
180090B56
180090B60
180090B64
180090B66

180 x 80 cm

Özellik Kodu

180 x 90 cm

Özellik Kodu
190080B00
190080B10
190080B14
190080B16
190080B20
190080B24
190080B26
190080B30
190080B34
190080B36
190080B40
190080B44
190080B46
190080B50
190080B54
190080B56
190080B60
190080B64
190080B66

190 x 80 cm

Özellik Kodu
190090B00
190090B10
190090B14
190090B16
190090B20
190090B24
190090B26
190090B30
190090B34
190090B36
190090B40
190090B44
190090B46
190090B50
190090B54
190090B56
190090B60
190090B64
190090B66

190 x 90 cm

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Gövde+ Ayak

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1 2 3 4

1- Kumanda paneli
2- Emme ünitesi

3- Su jeti
4- Hava jeti

1

2
3

4

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1800x800

1800x900

1900x800

1900x900

1890x890x690

1990x990x690

1990x990x690

1990x990x690

1910x910x850

1910x1010x850

2010x910x850

2010x1010x850

1800

1900

1900

1900

800

900

800

900

495

495

495

495

1610

1610

1710

1680

220

250

260

260

1240

1240

1340

1320

95

95

95

110

90

90

90

90

52

52

52

52

50

50

50

50

75

75

75

75

655

655

655

655

595

595

595

595

95

95

95

110

610

710

610

680

480

580

480

580

95

95

95

110

95

95

95

110

900

900

950

950

a b  c  d e f g       h i  j  k   l    m    n  o  p   r  s        t

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ambalaj şekli karton kutu, Hidromasajlı Küvetlerin ise ahşap kasadır.

Deeper Dikdörtgen Küvet

1800x800
427 lt

1800x900
450 lt

1900x800
535 lt

1900x900
558 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Önerilen Küvet Üstü Batarya

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er



28

Resimdeki Hidromasajlı sistem  “Hava+Su Jetli
(Aydınlatmalı) Sistem ”e aittir.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KASD000 XXXXXXXXX+

Suit  Dikdörtgen Küvet
A

kr
ili

k 
Kü

ve
tl

er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

1

2
3

4

5
1 2 3 4 5

1- Kumanda paneli
2- Emme ünitesi
3- Sualtı aydınlatma

4- Su jeti
5- Hava jeti

Gövde

Pnömatik

Elektronik

Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı
Elektronik

Havalı
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan 
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan
Yok
Ön 

Ön + Yan

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

Panel
Şekli

Özellik

200120B00
200120B10
200120B14
200120B16
200120B20
200120B24
200120B26
200120B30
200120B34
200120B36
200120B40
200120B44
200120B46
200120B50
200120B54
200120B56
200120B60
200120B64
200120B66

 5.781    
 6.118    
 6.877    
 7.399    

 11.526    
 12.532    
 13.135    
 12.839    
 13.935    
 14.592    
 14.085    
 15.143    
 15.778    
 18.706    
 19.787    
 20.435    
 19.850    
 20.914    
 21.552    

200 x 120 cm

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Fiyat

Gövde + Ayak

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.
Tutamaklar fiyatlara dahildir.

120 cm yan panel için sağ/sol yön belirtilmelidir. 

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında -10mm +10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ve Hidromasajlı Küvetlerin ambalaj şekli ahşap kasadır.

Suit  Dikdörtgen Küvet

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Önerilen Küvet Üstü Batarya

Kumanda butonlarının yeri değişebilir. Farklı bir yerleşim için MİM’e
danışınız.

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

2000x1200
330 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

2000x1200 2110x1310x900 2110x1310x900 2000 1200 465 1820 300 1120 90 90 52 50 75 635 595 90 1020 675 90 90 980 540 220

a  b  c d e f g h i j k   l        m   n  o p  r  s         t         u         v

 B-B
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35
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m 
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B A-A
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Ă
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f (1120)

g (90)

c 
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6
5
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A A

30
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u (540)

a (2000)

t (980)
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30
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b (
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11
5

h (90)
Ă

i (52)
Ă
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Pnömatik
Kumandalı Sistem ”e aittir.

Cure Elips Küvet
*Sadece panelsiz kullanım içindir

1 2 3

1- Kumanda düğmesi
2- Emme ünitesi

3- Su jeti

1

2

3

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KAQE000 XXXXXXXXX+

Gövde
Gövde + Ayak
Pnömatik
Elektronik
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı Elektronik
Havalı Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Yok
Yok

Yok 200100B40

200100B50

200100B60

 10.343    

 14.612    

 16.151    

Yok

Yok

12

126

6

6

6

6

Panel
Şekli

Özellik

200100B00
200100B10
200100B20
200100B30

 3.895    
 4.379    
 8.419    
 8.879    

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

200 x 100 cm
(Gömme)

Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

2000x1000 2110x1110x800 2110x1110x800 2000 1000 415 1660 500 1260 540 740 50 130 580 75 50

a b  c  d e f g       h i  j  l   m     n

31

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ve Hidromasajlı Küvetlerin ambalaj şekli ahşap kasadır.

Cure Elips Küvet
*Sadece panelsiz kullanım içindir

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Önerilen Küvet Üstü Batarya

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

2000x1000
210 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

m75

1260

2000

1660

13
0

50
0

10
00

74
0

54
0

13
0

50

45
41

5
58

0

50

n

f

a

d

b

lc

hg

j

j

e

i

Kumanda butonlarının yeri değişebilir. Farklı bir yerleşim için MİM’e
danışınız.
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Pnömatik
Kumandalı Sistem ”e aittir.

1 2 3

1

2

3

32

Cure Elips Küvet
*Sadece panelsiz kullanım içindir

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

190 x 100 cm
(Gömme)

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Gövde
Gövde + Ayak
Pnömatik
Elektronik
Elektronik
(Aydınlatmalı)

Havalı Elektronik
Havalı Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Yok
Yok

Yok 190100B40

190100B50

190100B60

 10.343    

 14.976    

 16.544    

Yok

Yok

12

126

6

6

6

6

Panel
Şekli

Özellik

190100B00
190100B10
190100B20
190100B30

 3.895    
 4.379    
 8.419    
 8.879    

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

Fiyat

1- Kumanda düğmesi
2- Emme ünitesi

3- Su jetiÜrün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KAQE000 XXXXXXXXX+

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ve Hidromasajlı Küvetlerin ambalaj şekli ahşap kasadır.

Cure Elips Küvet
*Sadece panelsiz kullanım içindir

1900x1000
210 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

C
I

f

a

d

j

e
g

bh

i

AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1900x1000 2010x1110x800 2010x1110x800 1900 1000 460 1660 500 1340 640 750 50 130 630

a b  c  d e f g       h i  j  l

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Kumanda butonlarının yeri değişebilir. Farklı bir yerleşim için MİM’e
danışınız.

1340

1900

1660

50
0

13
5

64
0 75

0

10
00

46
0

63
0

50

A
kr

ili
k 

Kü
ve
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er
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Resimdeki Hidromasajlı sistem “Su Jetli Elektronik
Kumandalı Sistem + Sualtı Aydınlatmaya ”ya aittir.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3KAQY000 XXXXXXXXX+

Cure Circle Küvet

Gövde
Gövde + Ayak
Pnömatik
Elektronik
Elektronik
(Aydınlatmalı)
Havalı Elektronik

Havalı Elektronik
(Aydınlatmalı)

Yok
Yok
Yok
Yok
Yok 

Yok
Yok 12

12

7

7

7

7

7

Panel
Şekli

Özellik

166000B00
166000B10
166000B20
166000B30
166000B40

166000B50
166000B60

 5.015    
 5.319    
 9.493    

 10.260    

 11.556    

 16.320    

 17.451    

Özellik KoduSu
 Je

ti

H
av

a 
Je

ti

Ay
dı

nl
at

m
a

166 cm

Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

1 2 3 4 5

1 2

34 5

1- Kumanda paneli
2- Hava regülatörü
3- Emme ünitesi

4- Sualtı aydınlatma
5- Su  jeti

A
kr

ili
k 

Kü
ve

tl
er

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0011000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm) Fiyat (    )

0,85 63612
Tahliye Hızı (lt/sn)

Sadece Hidromasajlı ürünlerde kullanılabilir. Detaylı teknik bilgi için Bkz. Sayfa 116. 

291

Suyu sıcak tutan sistem
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

37H0012000000000
Kod

Termojak
Ürün Adı Fiyat (    )

3.606

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Küvet üstü batarya uygulamalarında MİM’e danışınız.
“Gövde” hariç tüm ürün fiyatlarına ayaklar dahil edilmiştir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Küvet ve Hidromasajlı Küvetlerin standart rengi beyazdır.
Küvet kenar çıtası uygulaması için küvet kenar çıtası almadan önce varsa küvet üstü batarya ve butonların duvardan mesafesini dikkate alınız.
Sualtı Aydınlatma sadece elektronik kumandalı hidromasaj sistemi olan küvetlere uygulanmaktadır.
Küvetlerin ve Hidromasajlı Küvetlerin ambalaj şekli ahşap kasadır.

Hava ve Su Jetli Elektronik
Motor Gücü

Su Jetli Elektronik Su Jetli Pnömatik
1.3 kW 0.8 kW 0.8 kW

AMBALAJ BOYUTU
Küvet Hidromasajlı Küvet

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1660 1770x1770x850 1110

a

c

h

d

ef

b

- 440 1350 245 45 40 625

a  b  c d e f       h

Cure Circle Küvet

1660
450 lt

Küvet İçi
Hacim

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

14,5 0,60

Önerilen Kumanda Butonları Yerleşimi

Önerilen Motor Yerleşimi

Önerilen Küvet Üstü Batarya

Kabin kurulum yerinden dolayı kumanda butonunun yeri değişebilir.
Siparişle birlikte kabin kurulum yerini sifon tarafında olup olmadığını
belirtiniz.

A
kr
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Tekneler, 180 °C’a kadar ısıtılan akrilik plakaların
vakumlu kalıplarda şekillendirilmesi ve cam elyaf,
polyester ve ahşap tabakadan oluşan güçlü bir
taşıyıcı sistemle birleştirilmesi sonucunda elde edilir. 

Üstün CELL CAST teknolojisi ile üretilen Avrupa’dan
ithal akrilik plakalar kullanmaktadır. Kaliteden taviz
vermeyen bu ayırt edici üretim teknolojisi sayesinde
HÜPPE sektörün en iyileri arasındadır.

Teknik bilgiler için bkz. s: 112

Akrilik Tekneler
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Akrilik Tekneler

Kare TeknelerKöşe Tekneler
Sayfa : 38 - 39Streamline

100 -  90 - 80  

Sayfa : 40 - 41Streamline FX

Asimetrik
Köşe Tekneler

120x90 - 100x90 - 120x80
100x80 - 90x80 

Sayfa : 42 - 45Streamline

Beşgen Tekneler

100 - 90 

Sayfa : 62 - 63Streamline Sayfa : 46 - 47Streamline

100 -  90 -  80

Sayfa : 48 - 49Streamline FX

100 - 90

Sayfa : 50 - 51Streamline FX ES

Dikdörtgen   Tekneler

180x90 - 180x80 - 170x90 - 170x80 - 170x75
170x70 - 160x90 - 160x80 - 160x75 - 160x70
150x90 - 150x80 - 150x75 - 150x70 - 140x90
140x80 - 140x75 - 140x70 - 130x90 - 130x80
130x70 - 120x90 - 120x80 - 120x75 - 120x70
110x90 - 110x80 - 110x70 - 100x90 - 100x80
100x75 - 100x70 - 90x80 - 90x75 - 90x70 

Sayfa : 52- 55Streamline

180x85 - 180x80 - 170x80 - 160x90 - 160x80
150x90 - 140x90 - 140x80 - 130x90 - 120x90
120x80 - 110x90 - 100x90 - 100x80 - 90x75

Sayfa : 56 - 59Streamline FX

160x90 - 160x80 - 140x90 - 140x80 - 120x90
120x80 - 100x80 

Sayfa : 60 - 61Streamline FX ES

110 - 100 -  90 - 80 - 75   110 - 100 -  90 - 80 - 75   

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Streamline Köşe F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

MF
(MONOBLOK FLAT)

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

75x75
80x80
90x90

100x100
110x110

Ölçü
(cm) Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

075075B00
080080B00
090090B00
100100B00
110110B00

 1.014    
 1.032    
 1.087    
 1.275    
 1.512    

 1.190    
 1.208    
 1.327    
 1.525    
 1.688    

 1.111    
 1.129    
 1.202    
 1.415    
 1.572    

 1.467    
 1.560    
 1.618    
 1.830    
 2.078    

F (Gövde + Ayak)

075075B10
080080B10
090090B10
100100B10
110110B10

MF(Monoblok)

075075B01
080080B01
090090B01
100100B01
110110B01

PF (Panelli)

075075B12
080080B12
090090B12
100100B12
110110B12

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASQ212 + xxxxxx_xx

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Panelli teknelerde renkli üretim mümkün degildir. Renkli F ve MF tekneler için %80 �yat farkı alınır.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Monoblok teknelerde Viega sifon kullanımı için sayfa 118‘ye bakınız.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Köşe F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 60 mm, Monoblok (MF) Teknelerde 120 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 200 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Flat ve Monoblok ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

750x750
800x800
900x900

1000x1000
1100x1100

900x900x245

900x900x245

1000x1000x245

1100x1100x245

1200x1200x245

750

800

900

1000

1100

a b c d e f g h i j k l(F) l(MF) l(PF) m n o p    r        s        t        u       v       y       z

750

800

900

1000

1100

838

900

1040

1182

1328

550

550

550

550

550

155

155

155

165

155

155

155

155

165

155

90

90

90

90

90

910

975

1120

1265

1338

60

60

60

60

60

120

120

120

120

120

200

200

200

200

200

650

700

800

900

980

635

685

785

885

965

650

700

800

900

980

635

685

785

885

965

50

50

50

50

60

50

50

50

50

60

50

50

50

50

60

50

50

50

50

60

715

775

920

1062

1164

1265

1365

1565

1765

1965

1055

1120

1265

1406

1548

30

25

30

30

30

135

135

135

135

125

890

940

1100

1245

1318

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

A
kr

ili
k 

Te
kn
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Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Renkli F (Flat) tekneler için %80fiyat farkı alınır.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.
Kapaklar solid malzemeden ana gövde renginde üretilmektedir. Ana gövde ile kapak renkleri arasında ton farkı oluşabilir.

Streamline Köşe FX (Flat) Tekne

F
(FLAT)

Metal Krom Kapak Altın Kapak

RENKLİ
(FLAT)

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASQ512 + xxxxxx_xx

80x80
90x90

100x100

Ölçü
(cm) Özellik Kodu

Flat (Beyaz Kapaklı) Flat (Metal Krom Kapaklı)Flat (Metal Krom Kapaklı)

080080B00
090090B00
100100B00

 1.335    
 1.402    
 1.615    

Fiyat Özellik Kodu
080080BK0
090090BK0
100100BK0

 1.475    
 1.543    
 1.763    

Fiyat

Flat (Altın Kapaklı)

Özellik Kodu
080080BA0
090090BA0
100100BA0

 1.919    
 1.988    
 2.208    

Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Köşe FX (Flat) Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yüksekliği Flat(F) Teknelerde 50 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Tüm teknelerde beyaz renk standart olup, renk seçenekleri sadece flat teknelerde mümkündür.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

800x800

900x900

1000x1000

900x900x245

1000x1000x245

1100x1100x245

800

900

1000

a b c d e f g h i j k   l       m  n  o

800

900

1000

900

1040

1182

550

550

550

135

135

135

135

135

135

90

90

90

1365

1565

1765

50

50

50

1120

1265

1406

50

45

50

50

45

50

13

15

18

130

130

130

580

725

865

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimi

23
2 

± 
4 

R232 ± 4 

232 ± 4 

A
kr

ili
k 

Te
kn
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er
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Streamline Asimetrik Köşe F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne
*Uzun kenar sağ duvarda

MF
(MONOBLOK FLAT)

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASX212 + xxxxxx_xx

Ölçü
(cm)

90x80
100x80
120x80
100x90
120x90

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

090080B00
100080B00
120080B00
100090B00
120090B00

 1.215    
 1.228    
 1.311    
 1.278    
 1.501    

 1.427    
 1.440    
 1.562    
 1.487    
 1.714    

 1.311    
 1.324    
 1.405    
 1.374    
 1.597    

 1.717    
 1.723    
 1.890    
 1.832    
 2.060    

F (Gövde + Ayak)

090080B10
100080B10
120080B10
100090B10
120090B10

MF(Monoblok)

090080B01
100080B01
120080B01
100090B01
120090B01

PF (Panelli)

090080B12
100080B12
120080B12
100090B12
120090B12

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Panelli teknelerde renkli üretim mümkün degildir. Renkli F ve MF tekneler için %80 �yat farkı alınır.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Monoblok teknelerde Viega sifon kullanımı için sayfa 118‘ye bakınız.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Streamline Asimetrik Köşe F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne
*Uzun kenar sağ duvarda

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 60 mm, Monoblok (MF) Teknelerde 120 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 200 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Flat ve Monoblok ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

900X800

1000x800

1200x800

1000X900

1200x900

1000x1000x245

1100x1100x245

1300x1000x245

1100x1100x245

1300x1000x245

900

1000

1200

1000

1200

a b c d e f g h i j k l(F) l(MF) l(PF) m n o p    r        s        t

800

800

800

900

900

977

1062

1243

1117

1285

550

550

550

550

550

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

90

90

90

90

90

50

50

50

50

50

60

60

60

60

60

120

120

120

120

120

200

200

200

200

200

800

900

1100

900

1100

790

885

1085

890

1085

700

700

700

700

800

685

685

685

785

785

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

30

30

30

30

30

135

135

135

135

135

1565

1565

1765

1865

1865

43

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Streamline Asimetrik Köşe F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne
*Uzun kenar sol duvarda

MF
(MONOBLOK FLAT)

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASX212 + xxxxxx_xx

Ölçü
(cm)

80x90
80x100
80x120
90x100
90x120

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

080090B00
080100B00
080120B00
090100B00
090120B00

 1.215    
 1.228    
 1.311    
 1.278    
 1.501    

 1.427    
 1.440    
 1.562    
 1.487    
 1.714    

 1.311    
 1.324    
 1.405    
 1.374    
 1.597    

 1.717    
 1.723    
 1.890    
 1.832    
 2.060    

F (Gövde + Ayak)

080090B10
080100B10
080120B10
090100B10
090120B10

MF(Monoblok)

080090B01
080100B01
080120B01
090100B01
090120B01

PF (Panelli)

080090B12
080100B12
080120B12
090100B12
090120B12

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Panelli teknelerde renkli üretim mümkün degildir. Renkli F ve MF tekneler için %80 �yat farkı alınır.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Monoblok teknelerde Viega sifon kullanımı için sayfa 118‘ye bakınız.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Asimetrik Köşe F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne
*Uzun kenar sol duvarda

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 60 mm, Monoblok (MF) Teknelerde 120 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 200 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Flat ve Monoblok ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

800x900

800x1000

800x1200

900x1000

900x1200

1000x1000x245

1100x1100x245

1300x1000x245

1100x1100x245

1300x1000x245

900

1000

1000

1200

1200

a b c d e f g h i j k l(F) l(MF) l(PF) m n o p    r        s        t

800

800

900

800

900

977

1062

1117

1243

1285

550

550

550

550

550

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

90

90

90

90

90

50

50

50

50

50

60

60

60

60

60

120

120

120

120

120

200

200

200

200

200

800

900

900

1100

1100

790

885

890

1085

1085

700

700

800

700

800

685

685

785

685

785

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

30

30

30

30

30

135

135

135

135

135

1565

1565

1865

1765

1865

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Streamline Kare F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne 

MF
(MONOBLOK FLAT)

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASK200 +

Ölçü
(cm)

75x75
80x80
90x90

100x100
110x110

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

075075B00
080080B00
090090B00
100100B00
110110B00

 970    
 987    

 1.096    
 1.291    
 1.477    

 1.163    
 1.221    
 1.333    
 1.476    
 1.828    

 1.065    
 1.082    
 1.196    
 1.387    
 1.564    

 1.316    
 1.382    
 1.500    
 1.636    
 1.880    

 1.549
 1.549
 1.674
 1.875
 2.047

F (Gövde + Ayak)

075075B10
080080B10
090090B10
100100B10
110110B10

MF(Monoblok)

075075B01
080080B01
090090B01
100100B01
110110B01

PF (Tek Panelli)

075075B13
080080B13
090090B13
100100B13
110110B13

PF (Köşe Panelli)

075075B15
08080BB15
09090BB15
10000BB15
110110B15

xxxxxx_xx

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Panelli teknelerde renkli üretim mümkün degildir. Renkli F ve MF tekneler için %80 �yat farkı alınır.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Monoblok teknelerde Viega sifon kullanımı için sayfa 118‘ye bakınız.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Kare F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne 

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 60 mm, Monoblok (MF) Teknelerde 120 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 200 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Flat ve Monoblok ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

750x750

800x800

900x900

1000x1000

1100x1100

900x900x245

900x900x245

1000x1000x245

1100x1100x245

1200x1200x245

750

800

900

1000

1100

a b c d e f g h i j k l(F) l(MF) l(PF) m n o p

750

800

900

1000

1100

52

55

55

50

50

52

55

55

50

50

155

155

155

180

170

155

155

155

180

170

90

90

90

90

90

52

55

55

50

50

60

60

60

60

60

120

120

120

120

120

200

200

200

200

200

646

690

790

900

1000

626

670

770

880

980

646

690

790

900

1000

626

670

770

880

980

25

25

25

30

25

140

140

130

140

130

52

55

55

50

50

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Streamline Kare FX (Flat) Tekne

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASK500 + xxxxxx_xx

Metal Krom Kapak Altın Kapak

80x80
90x90

100x100

Ölçü
(cm) Özellik Kodu

Flat (Beyaz Kapaklı)

080080B00
090090B00
100100B00

 1.317    
 1.382    
 1.592    

Fiyat Özellik Kodu
080080BK0
090090BK0
100100BK0

 1.752    
 1.819    
 2.035    

Fiyat

Flat (Altın Kapaklı)

Özellik Kodu
080080BA0
090090BA0
100100BA0

 2.256    
 2.323    
 2.539    

Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Metal krom ve altın kapakların çerçeveleri ile standart beyaz
kapaklar solid malzemeden ana gövde renginde üretilmektedir.
Ana gövde ile kapak renkleri arasında ton farkı oluşabilir.

Flat (Metal Krom Kapaklı)Flat (Metal Krom Kapaklı)

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Renkli F (Flat) tekneler için %80fiyat farkı alınır.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 4038

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 14855

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Kare FX (Flat) Tekne

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimleri

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yüksekliği Flat(F) Teknelerde 60 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Tüm teknelerde beyaz renk standart olup, renk seçenekleri sadece flat teknelerde mümkündür.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Bu ürün grubunda metal krom / altın ızgara kapak boyutları sabittir. Izgara boyutları 600x70 ± 5 mm’dir.

Kutu içinden çıkan sifon kitinde, krom kaplı plastik sifon kapağı yer almamaktadır. 

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

800x800

900x900

1000x1000

900x900x245

1000x1000x245

1100x1100x245

800

900

1000

a b c d e f g h i j k   l       m

800

900

1000

55

55

55

55

55

55

400

450

500

130

130

130

90

90

90

55

55

55

60

60

60

155

155

155

15

15

25

130

130

130

55

55

55

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

80 LİK FX KAPAK
 

90 LIK FX KAPAK
 

100 LÜK FX KAPAK
 

886 ± 5 

= 

786 ± 5 

686 ± 5 

= 

= 

= = 15
0 ±

 5 
15

0 ±
 5 

15
0 ±

 5 

600 ± 5

= 

70
70

70

600 ± 5

600 ± 5

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Renkli F (Flat) tekneler için %80fiyat farkı alınır.
Kapaklar solid malzemeden ana gövde renginde üretilmektedir. Ana gövde ile kapak renkleri arasında ton farkı oluşabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

Ölçü
(cm)

Streamline Kare FX ES (Flat Easy Step) Tekne

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASK600 +

90x90
100x100

Özellik Kodu

Flat - Easy Step FX

090090B00
100100B00

 1.475    
 1.698    

xxxxxx_xx

Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Kare FX ES (Flat Easy Step) Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yüksekliği Flat(F) Teknelerde 50 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Tüm teknelerde beyaz renk standart olup, renk seçenekleri sadece flat teknelerde mümkündür.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

900x900

1000x1000

1000x1000x245

1100x1100x245

900

1000

a b c d e f g h

900

1000

50

50

15

20

450

500

450

500

135

135

90

90

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Kutu içinden çıkan sifon kitinde, krom kaplı plastik sifon kapağı yer almamaktadır. 

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Streamline Dikdörtgen F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASD200 +

MF
(MONOBLOK FLAT)

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

90x70
90x75
90x80

100x70
100x75
100x80
100x90
110x70
110x80
110x90
120x70
120x75
120x80
120x90
130X70
130x80
130x90

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

090070B00
090075B00
090080B00
100070B00
100075B00
100080B00
100090B00
110070B00
110080B00
110090B00
120070B00
120075B00
120080B00
120090B00
130070B00
130080B00
130090B00

 1.137    
 1.056    
 1.056    
 1.120    
 1.120    
 1.200    
 1.249    
 1.255    
 1.255    
 1.470    
 1.195    
 1.243    
 1.305    
 1.471    
 1.336    
 1.482    
 1.547    

 1.137    
 1.056    
 1.056    
 1.120    
 1.120    
 1.200    
 1.249    
 1.255    
 1.255    
 1.470    
 1.195    
 1.243    
 1.305    
 1.471    
 1.336    
 1.482    
 1.547    

 1.156    
 1.156    
 1.156    
 1.252    
 1.252    
 1.316    
 1.413    
 1.329    
 1.329    
 1.572    
 1.329    
 1.426    
 1.425    
 1.573    
 1.538    
 1.603    
 1.684    

 1.401    
 1.401    
 1.472    
 1.464    
 1.535    
 1.541    
 1.668    
 1.614    
 1.614    
 1.807    
 1.614    
 1.664    
 1.663    
 1.808    
 1.676    
 1.819    
 1.882    

 1.401
 1.401
 1.472
 1.464
 1.535
 1.541
 1.668
 1.608
 1.608
 1.878
 1.608
 1.656
 1.738
 1.879
 1.747
 1.890
 1.954

 1.525
 1.602
 1.602
 1.708
 1.705
 1.703
 1.838
 1.784
 1.784
 1.969
 1.784
 1.834
 1.833
 1.970
 1.838
 1.981
 2.044

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F (Gövde + Ayak)

090070B10
090075B10
090080B10
100070B10
100075B10
100080B10
100090B10
110070B10
110080B10
110090B10
120070B10
120075B10
120080B10
120090B10
130070B10
130080B10
130090B10

      

MF(Monoblok)

090070B01
090075B01
090080B01
100070B01
100075B01
100080B01
100090B01
110070B01
110080B01
110090B01
120070B01
120075B01
120080B01
120090B01
130070B01
130080B01
130090B01

PF (Kısa Ön Panelli)

090070B13
090075B13
090080B13
100070B13
100075B13
100080B13
100090B13
110070B13
110080B13
110090B13
120070B13
120075B13
120080B13
120090B13
130070B13
130080B13
130090B13

PF (Uzun Ön Panelli)

090070B14
090075B14
090080B14
100070B14
100075B14
100080B14
100090B14
110070B14
110080B14
110090B14
120070B14
120075B14
120080B14
120090B14
130070B14
130080B14
130090B14

PF (Köşe Panelli)

090070B15
090075B15
090080B15
100070B15
100075B15
100080B15
100090B15
110070B15
110080B15
110090B15
120070B15
120075B15
120080B15
120090B15
130070B15
130080B15
130090B15

xxxxxx_xx

Ölçü
(cm) Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Panelli teknelerde renkli üretim mümkün degildir. Renkli F ve MF tekneler için %80 �yat farkı alınır.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Monoblok teknelerde Viega sifon kullanımı için sayfa 118‘ye bakınız.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Dikdörtgen F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 60 mm, Monoblok (MF) Teknelerde 120 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 200 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Flat ve Monoblok ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

900x700

900x750

900x800

1000x700

1000x750

1000x800

1000x900

1100x700

1100x800

1100x900

1200x700

1200x750

1200x800

1200x900

1300x700

1300x800

1300x900

1000x1000x245

1000x1000x245

1000x1000x245

1100x1100x245

1100x1100x245

1100x1100x245

 1100x1100x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1500x1000x245

1500x1000x245

1500x1000x245

900

900

900

1000

1000

1000

1000

1100

1100

1100

1200

1200

1200

1200

1300

1300

1300

a  b  c d e f g h i j k l(F)   l(MF) l(PF) m n o p

700

750

800

700

750

800

900

700

800

900

700

750

800

900

700

800

900

55

55

55

55

50

55

55

50

55

50

50

55

50

50

55

55

50

55

55

55

55

50

55

55

50

55

50

50

55

50

50

55

55

50

170

155

170

150

155

160

170

170

160

155

155

155

155

155

175

155

155

170

155

170

150

155

160

170

170

160

155

155

155

155

155

175

155

155

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

55

55

55

55

50

55

55

50

55

50

50

55

50

50

50

50

50

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

790

790

790

890

900

890

890

1000

990

1000

1100

1090

1100

1100

1190

1190

1200

770

780

770

865

875

870

870

975

970

975

1075

1070

1075

1080

1170

1170

1175

590

640

690

590

650

690

790

600

690

800

600

640

700

800

600

700

800

570

625

670

570

630

670

770

580

670

780

580

625

680

815

580

680

780

25

25

25

30

25

20

25

25

25

30

25

30

25

25

25

25

30

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

55

55

55

55

50

55

55

50

55

50

50

55

50

50

50

50

50

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Streamline Dikdörtgen F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASD200 +

MF
(MONOBLOK FLAT)

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

140x70
140x75
140x80
140x90
150x70
150x75
150X80
150X90
160x70
160x75
160x80
160x90
170x70
170x75
170x80
170x90
180x80
180x90

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

140070B00
140075B00
140080B00
140090B00
150070B00
150075B00
150080B00
150090B00
160070B00
160075B00
160080B00
160090B00
170070B00
170075B00
170080B00
170090B00
180080B00
180090B00

 1.336    
 1.482    
 1.482    
 1.547    
 1.491    
 1.555    
 1.555    
 1.603    
 1.553    
 1.553    
 1.600    
 1.843    
 1.609    
 1.609    
 1.851    
 1.850    
 1.851    
 1.944    

 1.520    
 1.663    
 1.663    
 1.814    
 1.671    
 1.735    
 1.734    
 1.872    
 1.733    
 1.733    
 1.779    
 2.017    
 1.787    
 1.787    
 2.025    
 2.024    
 2.116    
 2.210    

 1.538    
 1.603    
 1.603    
 1.684    
 1.611    
 1.692    
 1.691    
 1.740    
 1.690    
 1.690    
 1.737    
 1.964    
 1.745    
 1.745    
 1.972    
 1.970    
 1.972    
 2.061    

 1.761    
 1.819    
 1.819    
 1.977    
 1.827    
 1.891    
 1.890    
 2.035    
 1.889    
 1.889    
 2.032    
 2.173    
 1.943    
 1.943    
 2.181    
 2.180    
 2.292    
 2.386    

 1.835
 1.890
 1.890
 2.052
 1.944
 2.007
 2.007
 2.158
 2.005
 2.005
 2.154
 2.289
 2.059
 2.163
 2.298
 2.296
 2.618
 2.720

 1.931
 1.981
 1.981
 2.147
 2.019
 2.083
 2.082
 2.237
 2.081
 2.186

 2.234 
 2.365
 2.135
 2.243
 2.373
 2.372

 2.704 
 2.806

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F (Gövde + Ayak)

140070B10
140075B10
140080B10
140090B10
150070B10
150075B10
150080B10
150090B10
160070B10
160075B10
160080B10
160090B10
170070B10
170075B10
170080B10
170090B10
180080B10
180090B10

      

MF(Monoblok)

140070B01
140075B01
140080B01
140090B01
150070B01
150075B01
150080B01
150090B01
160070B01
160075B01
160080B01
160090B01
170070B01
170075B01
170080B01
170090B01
180080B01
180090B01

PF (Kısa Ön Panelli)

140070B13
140075B13
140080B13
140090B13
150070B13
150075B13
150080B13
150090B13
160070B13
160075B13
160080B13
160090B13
170070B13
170075B13
170080B13
170090B13
180080B13
180090B13

PF (Uzun Ön Panelli)

140070B14
140075B14
140080B14
140090B14
150070B14
150075B14
150080B14
150090B14
160070B14
160075B14
160080B14
160090B14
170070B14
170075B14
170080B14
170090B14
180080B14
180090B14

PF (Köşe Panelli)

140070B15
140075B15
140080B15
140090B15
150070B15
150075B15
150080B15
150090B15
160070B15
160075B15
160080B15
160090B15
170070B15
170075B15
170080B15
170090B15
180080B15
180090B15

xxxxxx_xx

Ölçü
(cm) Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Panelli teknelerde renkli üretim mümkün degildir. Renkli F ve MF tekneler için %80 �yat farkı alınır.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Monoblok teknelerde Viega sifon kullanımı için sayfa 118‘ye bakınız.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Dikdörtgen F (Flat) / MF (Monoblok) / PF (Panelli) Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 60 mm, Monoblok (MF) Teknelerde 120 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 200 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Flat ve Monoblok ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1400x700

1400x750

1400x800

1400x900

1500x700

1500x750

1500x800

1500x900

1600x700

1600x750

1600x800

1600x900

1700x700

1700x750

1700x800

1700x900

1800x800

1800x900

1500x1000x245

1500x1000x245

1500x1000x245

1500x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1800x1000x245

1800x1000x245

1800x1000x245

1800x1000x245

1800x1000x245

1800x1000x245

1400

1400

1400

1400

1500

1500

1500

1500

1600

1600

1600

1600

1700

1700

1700

1700

1800

1800

a  b  c d e f g h i j k l(F)   l(MF) l(PF) m n o p

700

750

800

900

700

750

800

900

700

750

800

900

700

750

800

900

800

900

50

50

55

50

50

50

60

55

50

50

50

50

50

50

50

65

50

50

50

50

55

50

50

50

60

55

50

50

50

50

50

50

50

65

50

50

155

155

160

155

170

160

160

170

170

150

170

170

170

150

170

180

155

155

155

155

160

155

170

160

160

170

170

150

170

170

170

150

170

180

155

155

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

55

50

60

50

50

50

60

55

50

50

50

50

50

50

50

65

50

50

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1300

1300

1290

1300

1400

1400

1380

1390

1500

1500

1500

1500

1600

1600

1600

1570

1700

1700

1270

1275

1240

1275

1375

1375

1355

1365

1475

1475

1475

1475

1575

1575

1575

1540

1675

1675

590

650

680

800

600

650

680

790

600

650

700

800

600

650

700

770

700

800

575

630

650

780

580

630

660

770

580

630

680

780

580

630

680

745

680

780

30

30

30

30

25

30

35

30

30

30

35

35

35

30

35

35

30

30

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

55

50

60

50

50

50

60

55

50

50

50

50

50

50

50

65

50

50

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er



F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

Metal Krom Kapak Altın Kapak

Metal krom ve altın kapakların çerçeveleri ile standart
beyaz kapaklar solid malzemeden ana gövde renginde
üretilmektedir. Ana gövde ile kapak renkleri arasında
ton farkı oluşabilir.
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Streamline Dikdörtgen FX (Flat) Tekne

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASD500 + xxxxxx_xx

90X75
100X80
100X90
110X90
120X80
120X90
130X90

Ölçü
(cm) Özellik Kodu

Flat (Beyaz Kapaklı)

090075B00
100080B00
100090B00
110090B00
120080B00
120090B00
130090B00

 1.360    
 1.514    
 1.561    
 1.805    
 1.560    
 1.805    
 1.884    

Fiyat Özellik Kodu
090075BK0
100080BK0
100090BK0
110090BK0
120080BK0
120090BK0
130090BK0

 1.793    
 1.948    
 1.996    
 2.239    
 1.994    
 2.239    
 2.318    

Fiyat

Flat (Altın Kapaklı)

Özellik Kodu
090075BA0
100080BA0
100090BA0
110090BA0
120080BA0
120090BA0
130090BA0

 2.707    
 2.861    
 2.910    
 3.154    
 2.907    
 3.154    
 3.233    

Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Flat (Metal Krom Kapaklı)Flat (Metal Krom Kapaklı)

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Renkli F (Flat) tekneler için %80fiyat farkı alınır.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Dikdörtgen FX (Flat) Tekne

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

900x750

1000x800

1000x900

1100x900

1200x800

1200x900

1300x900

1000x1000x245

1100x1100x245

1100x1100x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1500x1000x245

900

1000

1000

1100

1200

1200

1300

a b c d e f g h i j k   l       m

750

800

900

900

800

900

900

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

375

400

450

450

400

450

450

130

130

130

130

130

130

130

90

90

90

90

90

90

90

55

55

55

55

55

55

55

60

60

60

60

60

60

60

155

155

155

155

155

155

155

20

25

20

20

25

25

20

130

130

130

130

130

130

130

55

55

55

55

55

55

55

A A 

A-A  

e 

d 

g 

b 

i 
Ø 

h Ø 

k 

l 

j 

a 

c 

m 

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimleri

75 ‘LİK FX KAPAK

80 ‘LİK FX KAPAK

90 ‘LIK FX KAPAK

786 ± 5 

= 

686 ± 5 

636 ± 5 

= 

= 

= = 

15
0 ±

 5 
15

0 ±
 5 

15
0 ±

 5 

600 ± 5 

= 

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yüksekliği Flat(F) Teknelerde 60 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Tüm teknelerde beyaz renk standart olup, renk seçenekleri sadece flat teknelerde mümkündür.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Bu ürün grubunda metal krom / altın ızgara kapak boyutları sabittir. Izgara boyutları 600x70 ± 5 mm’dir.

600 ± 5

600 ± 5

70
70

70

Kutu içinden çıkan sifon kitinde, krom kaplı plastik sifon kapağı yer almamaktadır. 

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er



F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

Metal Krom Kapak Altın Kapak

Metal krom ve altın kapakların çerçeveleri ile standart
beyaz kapaklar solid malzemeden ana gövde renginde
üretilmektedir. Ana gövde ile kapak renkleri arasında
ton farkı oluşabilir.
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* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASD500 + xxxxxx_xx

Streamline Dikdörtgen FX (Flat) Tekne

140X80
140X90
150X90
160X80
160X90
170X80
180X80
180X85

Ölçü
(cm) Özellik Kodu

Flat (Beyaz Kapaklı)

140080B00
140090B00
150090B00
160080B00
160090B00
170080B00
180080B00
180085B00

 1.814    
 1.890    
 1.944    
 1.944    
 2.210    
 2.210    
 2.215    
 2.314    

Fiyat Özellik Kodu
140080BK0
140090BK0
150090BK0
160080BK0
160090BK0
170080BK0
180080BK0
180085BK0

 2.248    
 2.324    
 2.379    
 2.379    
 2.645    
 2.645    
 2.649    
 2.748    

Fiyat

Flat (Altın Kapaklı)

Özellik Kodu
140080BA0
140090BA0
150090BA0
160080BA0
160090BA0
170080BA0
180080BA0
180085BA0

 3.162    
 3.238    
 3.292    
 3.292    
 3.558    
 3.558    
 3.563    
 3.662    

Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Flat (Metal Krom Kapaklı)Flat (Metal Krom Kapaklı)

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Renkli F (Flat) tekneler için %80fiyat farkı alınır.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Dikdörtgen FX (Flat) Tekne

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1400x800

1400x900

1500x900

1600x800

1600x900

1700x800

1800x800

1800x850

1500x1000x245

1500x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1900x1000x245

1900x1000x245

1900x1000x245

1400

1400

1500

1600

1600

1700

1800

1800

a b c d e f g h i j k   l       m

800

900

900

800

900

800

800

850

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

400

450

450

400

450

400

400

425

130

130

130

130

130

130

130

130

90

90

90

90

90

90

90

90

55

55

55

55

55

55

55

55

60

60

60

60

60

60

60

60

155

155

155

155

155

155

155

155

30

30

25

35

25

35

35

35

130

130

130

130

130

130

130

130

55

55

55

55

55

55

55

55

A A 

A-A  

e 

d 

g 

b 

i 
Ø 

h Ø 

k 

l 

j 

a 

c 

m 

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimleri

80 ‘LİK FX KAPAK

85 ‘LİK FX KAPAK

90 ‘LIK FX KAPAK

786 ± 5 

= 

736 ± 5 

686 ± 5 

= 

= 

= = 

150
 ± 

5 
150

 ± 
5 

150
 ± 

5 

600 ± 5 

= 

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yüksekliği Flat(F) Teknelerde 60 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Tüm teknelerde beyaz renk standart olup, renk seçenekleri sadece flat teknelerde mümkündür.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Bu ürün grubunda metal krom / altın ızgara kapak boyutları sabittir. Izgara boyutları 600x70 ± 5 mm’dir.

600 ± 5

600 ± 5

70
70

70Kutu içinden çıkan sifon kitinde, krom kaplı plastik sifon kapağı yer almamaktadır. 

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Streamline Dikdörtgen FX ES (Flat Easy Step) Tekne

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASD600 +

100X80
120X80
120X90
140X80
140X90
160X80
160X90

Özellik Kodu

Flat - Easy Step FX

100080B00
120080B00
120090B00
140080B00
140090B00
160080B00
160090B00

 1.488    
 1.533    
 1.774    
 1.783    
 1.851    
 1.911    
 2.167    

xxxxxx_xx

Ölçü
(cm) Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Renkli F (Flat) tekneler için %80�yat farkı alınır.
Kapaklar solid malzemeden ana gövde renginde üretilmektedir. Ana gövde ile kapak renkleri arasında ton farkı oluşabilir. 

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Streamline Dikdörtgen FX ES (Flat Easy Step) Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yüksekliği Flat(F) Teknelerde 50 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Tüm teknelerde beyaz renk standart olup, renk seçenekleri sadece flat teknelerde mümkündür.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1000x800

1200x800

1200x900

1400x800

1400x900

1600x800

1600x900

1100x1100x245

1300x1000x245

1300x1000x245

1500x1000x245

1500x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1000

1200

1200

1400

1400

1600

1600

a b c d e f g h

800

800

900

800

900

800

900

50

50

50

50

50

50

50

23

30

25

30

25

27

32

400

400

450

400

450

400

450

300

360

360

420

420

480

480

135

135

135

135

135

135

135

90

90

90

90

90

90

90

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Kutu içinden çıkan sifon kitinde, krom kaplı plastik sifon kapağı yer almamaktadır. 

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Streamline Beşgen F (Flat) /  MF (Monoblok) Tekne

* Renkli tekneler için özellik kodundaki B harfi (kutucuktaki _ hanesi)
   yerine ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TASP200 +

MF
(MONOBLOK FLAT)

F
(FLAT)

RENKLİ
(FLAT)

90x90
100x100

Özellik Kodu

F (Gövde)

090090B00
100100B00

 1.087    
 1.284    

 1.189    
 1.383    

090090B01
100100B01

Özellik Kodu

MF(Monoblok)

xxxxxx_xx

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Renkli F ve MF tekneler için %80�yat farkı alınır.
Monoblok teknelerde Viega sifon kullanımı için sayfa 122‘ye bakınız.

Ölçü
(cm) FiyatFiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Tekne Renkleri

Kod
Beyaz
Turuncu
Siyah
Açık gri
Koyu gri
Kırmızı
Çimen Yeşili
Bej

Renk
Yok

Fiyat Farkı (%)

+ % 80

B
T
S
A
G
K
Y
J

Renkli tekne siparişlerinizde MİM’den termin alınız.

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Streamline Beşgen F (Flat) /  MF (Monoblok) Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir.  TSE standartlarında +5mm  -10mm aralığında ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 60 mm, Monoblok (MF) Teknelerde 120 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Flat ve Monoblok ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

900x900

1000x1000

1000x1000x245

1100x1100x245

900

1000

a b c d e f g h i j k l(F) l(MF)   m  n o p1     p2     p3     r         s        t        u       v       y    

900

1000

938

1080

50

50

155

155

155

155

90

90

1125

1265

60

60

120

120

800

900

785

885

800

900

433

533

660

660

433

533

50

50

50

50

50

50

50

50

818

960

1265

1406

25

25

135

135

1110

1250

63

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

A
kr

ili
k 

Te
kn

el
er
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Rijita polimerik kompozit bir malzemedir. Jelkot, elyaf ve suntadan imal edilmektedir.
Alman patent enstitüsünden patentli bir üründür. İsminden de anlaşılacağı üzere sağlam,
esneme ve kırılma dayanıklılığı yüksek bir malzemedir. Rijita teknolojisi ile üretilen ürünlerin ön yüzeyi
akrilik modi�ye jelkot’la, arka yüzeyi ise kompozit malzeme ile yüksek basınç altında, enjeksiyon ortamında üretilir.

Başlıca özellikleri:
•  Kimyasallara dayanıklı 
•  Esneme ve kırılma dayanıklılığı yüksek
•  Antibakteriyel
•  UV ışınlarına dayanıklı
•  Kolay temizlenmesi
•  Su sesini absorbe etmesi

Teknik bilgiler için bkz. s: 112

Rijita Tekneler



65

Rijita Tekneler

Kare TeknelerKöşe Tekneler

100 - 90 - 80  

Purano 

Asimetrik
Köşe Tekneler

120x90 -  100x90 - 100x80 - 90x80 

Sayfa : 68 - 71Purano

Dikdörtgen
Tekneler

150x100

Sayfa : 74 - 77Purano Walk-In100 - 90 - 80

Sayfa : 72 - 73PuranoSayfa : 66  - 67

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er
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Purano Köşe F (Flat) / PF (Panelli) Tekne

80x80
90x90

100x00

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

080080B00
090090B00
100100B00

 1.193    
 1.267    
 1.469    

 1.278    
 1.342    
 1.548    

 1.679    
 1.693    
 1.899    

Ölçü
(cm)

F (Gövde + Ayak)

080080B10
090090B10
100100B10

080080B12
090090B12
100100B12

PF (Panelli)

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TRPQ211 + xxxxxx_xx

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyindeki kayganlık azaltılmıştır.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Purano Köşe F (Flat) / PF (Panelli) Tekne

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

800x800

900x900

1000x1000

185x930x930

185x1030x1030

185x1130x1130

800

900

1000

a b c d e f g h i j k     l(PF)   l1    l2(F) m n  o

800

900

1000

921

1062

1204

504

504

504

162

162

162

162

162

162

90

90

90

50

50

50

185

185

185

145

145

145

40

40

40

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

120

120

120

1128

1269

1411

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 40 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 185 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er
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90X80
100X80
100x90
120x90

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

090080B00
100080B00
100090B00
120090B00

 1.167    
 1.301    
 1.368    
 1.586    

 1.241    
 1.376    
 1.443    
 1.666    

 1.558    
 1.726    
 1.793    
 2.016    

090080B10
100080B10
100090B10
120090B10

090080B12
100080B12
100090B12
120090B12

F (Gövde + Ayak) PF (Panelli)Ölçü
(cm)

Purano Asimetrik Köşe F (Flat) / PF (Panelli) Tekne
*Uzun kenar sağ duvarda

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TRPX211 +

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

xxxxxx_xx

Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyindeki kayganlık azaltılmıştır.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Purano Asimetrik Köşe F (Flat) / PF (Panelli) Tekne
*Uzun kenar sağ duvarda

* Çizilen resim 120x90, 100x90, 100x80, 90x80 ürünlerine aittir.

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

900X800

1000X800

1000x900

1200x900

185x1030x1030

185x1130x1030

185x1130x1030

185x1330x1030

900

1000

1000

1200

a b c d e f g h i j k     l(PF)   l1   l2(F) m n  o

800

800

900

900

997

1080

1137

1303

504

504

504

504

162

162

162

162

162

162

162

162

90

90

90

90

50

50

50

50

185

185

185

185

145

145

145

145

40

40

40

40

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

120

120

120

120

1201

1277

1342

1497

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 40 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 185 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er
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Purano Asimetrik Köşe F (Flat) / PF (Panelli) Tekne
*Uzun kenar sol duvarda

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TRPX211 + xxxxxx_xx

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

80x90
80x100
90x100
90x120

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

080090B00
080100B00
090100B00
090120B00

 1.167    
 1.301    
 1.368    
 1.586    

 1.241    
 1.376    
 1.443    
 1.666    

 1.558    
 1.726    
 1.793    
 2.016    

080090B10
080100B10
090100B10
090120B10

080090B12
080100B12
090100B12
090120B12

F (Gövde + Ayak) PF (Panelli)Ölçü
(cm) Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyindeki kayganlık azaltılmıştır.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Purano Asimetrik Köşe F (Flat) / PF (Panelli) Tekne
*Uzun kenar sol duvarda

* Çizilen resim 90x120, 90x100, 80x100, 80x90 ürünlerine aittir.

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

800x900

800x1000

900x1000

900x1200

185x1030x1030

185x1130x1030

185x1130x1030

185x1330x1030

900

1000

1000

1200

a b c d e f g h i j k     l(PF)   l1   l2(F) m n  o

800

800

900

900

997

1080

1137

1303

504

504

504

504

162

162

162

162

162

162

162

162

90

90

90

90

50

50

50

50

185

185

185

185

145

145

145

145

40

40

40

40

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

120

120

120

120

1201

1277

1342

1497

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 40 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 185 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er
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Purano Kare F (Flat) / PF (Panelli Flat) Tekne

80x80
90x90

100x100

Özellik Kodu Özellik Kodu Özellik Kodu

F (Gövde)

080080B00
090090B00
100100B00

 1.150    
 1.318    
 1.536    

 1.225    
 1.392    
 1.616    

 1.402    
 1.580    
 1.788    

 1.580    
 1.767    
 1.966    

F (Gövde + Ayak)

080080B10
090090B10
100100B10

080080B14
090090B14
100100B14

PF Ön Panelli

Özellik Kodu
080080B15
090090B15
100100B15

PF Köşe Panelli

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TRPK200 + xxxxxx_xx

PF
(PANELLİ FLAT)

F
(FLAT)

Ölçü
(cm) Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyindeki kayganlık azaltılmıştır.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Purano Kare F (Flat) / PF (Panelli Flat) Tekne

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

800x800

900x900

1000x1000

185x930x930

185x1030x1030

185x1130x1130

800

900

1000

a b c d e f g h i j k     l(PF)   l1   l2(F)

800

900

1000

50

50

50

50

50

50

162

162

162

162

162

162

90

90

90

50

50

50

185

185

185

145

145

145

40

40

40

25

25

25

120

120

120

50

50

50

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 40 mm, Panelli (PF) Teknelerde ise 185 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er
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Purano Walk-in Dikdörtgen F Tekne
*Uzun kenar sağ duvarda

150x100
Özellik Kodu

F (Gövde)

150100B00  2.428    

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TRPD200 + xxxxxx_xx

Ölçü
(cm) Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyindeki kayganlık azaltılmıştır.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Purano Walk-in Dikdörtgen F Tekne
*Uzun kenar sağ duvarda

* Çizilen resim 150x100 ürününe aittir.

a

b

c

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 50 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126
Ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

10
00

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1500x1000 165x1130x1620 1500

a b c d e f g h i j k        l       m   n

1000 50 500 162 162 90 50 50 940 5073512050

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er
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Purano Walk-in Dikdörtgen F Tekne
*Uzun kenar sol duvarda

100x150
Özellik Kodu

F (Gövde)

100150B00  2.428    

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TRPD200 + xxxxxx_xx

Ölçü
(cm) Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Panelli teknelerde, ayak ve panel �yatlara dahildir.
Gövde’den bagımsız sifon veya panel ürünleri için Bkz. Sayfa123-124.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyindeki kayganlık azaltılmıştır.

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Purano Walk-in Dikdörtgen F Tekne
*Uzun kenar sol duvarda

* Çizilen resim 100x150 ürününe aittir.

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir.
Tekne yükseklikleri, Flat(F) Teknelerde 50 mm’dir.
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1000x1500 165x1130x1620 1500

a b c d e f g h i j k        l       m   n

1000 50 500 162 162 90 50 50 940 5073512050

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ri
jit

a 
Te

kn
el

er
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Mermer gibi doğal taşların öğütülmesi ile oluşan Kalsid hammadde,

güçlü bir  bağlayıcı çeşidi olan polyesterle vakum altında karıştırılır. 

Hazırlanan hamur istenilen renk pastaları ile karıştırıldıktan sonra

kalıpların içine  dökülerek şekillendirilir ve kurutma işlemine alınır. 

Taş yapısı ile Solid Tekne ömürlük bir malzemedir.

Kalıp teknolojisi ile tekne yüzeyinde kabartma taş ve pütürlü

ahşap doku elde edilebilmektedir. Bu sayede tekne yüzeyindeki

kayganlık azaltılabilmektedir.

Bununla birlikte, yüksek performansa ulaşıp, kimyasal ve UV (Morötesi)

dayanımı artırmak için gelcoat ile kaplanan tekne yüzeylerinde mat veya

parlak olmak üzere iki farklı görüntü seçeneği de elde edilebilmektedir.

Başlıca özellikleri:

• Yerine uygun boyutta üretim

• Gerektiğinde eklemeye ve kesime müsait

• İsteğe özel renkte üretim

• Su sesini yutucu özellik

• Kimyasallara dayanıklı

• Esneme ve kırılma dayanıklılığı yüksek

• Antibakteriyel

• Sıvı deterjanlarla kolay temizlik

• Sıcak suya dayanıklı

• Çizilmelere karşı dayanıklı ve kolay tamirat

• UV’ye dayanıklı

• Leke ve bakteri oluşmaz

Teknik bilgiler için bkz. s: 112

Solid Tekneler

So
lid

 T
ek

ne
le

r
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Solid Tekneler

Dikdörtgen  TeknelerKöşe Tekneler

100 - 90

Sayfa : 80 - 81Globus

Kare Tekneler

100 - 90

Sayfa : 82 - 83Globus

120x80 - 100x80

200x100 - 180x100 - 180x90 - 160x100
160x90 - 140X100 - 130x100

200x100 - 180x100 - 180x90 - 160x100
160x90 - 140X100 - 130x100

Sayfa : 86 - 87Flexystone

Sayfa : 84 - 85Globus

Sayfa : 88 - 89Flexy Smooth 

170x75 - 160x90 - 160x80 - 150x80 - 140x90 

Sayfa : 90 - 91Palaestra

170x80

Sayfa : 92 - 93Secretslope Arena

140x90 - 120x90 - 120x70 

Sayfa : 94 - 97Secretslope Cumba

200x100 - 180x100 - 170x90 - 160x100
160x80 - 140x100 - 140x90 - 140x80
120x100 - 100x100

Sayfa : 98 - 101Secretslope Lignum

Sayfa : 102 - 105SecretSlope Smooth 

200x100 - 180x100 - 170x90 - 160x100
160x80 - 140x100 - 140x90 - 140x80
120x100 - 100x100

So
lid

 T
ek

ne
le

r
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Globus Oval Solid Tekne

* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSG + xxxxxxxxxx_xx

90x90
100x100

O212090090B00
O212100100B00

 1.627    
 1.893    

 2.115    
 2.461    

 1.914    
 2.262    

 2.489    
 2.940    

O212090090C00
O212100100C00

R212090090B00
R212100100B00

R212090090C00
R212100100C00

Köşelerde niş
kesimler yapılabilir.

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

Standart Ölçü
Kodu

Flat PARLAK 

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Flat MAT Özel Ölçü Limitleri (cm)

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Ölçü
(cm) Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

So
lid

 T
ek

ne
le

r

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



81

Globus Oval Solid Tekne

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

900x900

1000x1000

1000x1000x185

1100x1100x185

900

1000

a b c d e f g h i j k   l   m   n  o p  r s

900

1000

1043

1185

550

550

250

250

250

250

90

90

1270

1410

40

40

729

870

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

25

25

120

120

851

918

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.
Uyumlu kabinler için HÜPPE Köşe Tekne/Küvetler Kabin Uyum Listesi'ne bakınız. Bkz. Sayfa 126

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

900x900

1000x1000
Köşelerde niş kesimler yapılabilir.

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm aralığında ekleme yapılabilir.
Özel ölçü limitlerinde yapılacak kesme ve ekleme işlemlerinde çizim gereklidir.

So
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSG + xxxxxxxxxx_xx

Globus Kare Solid Tekne

Köşelerde niş
kesimler yapılabilir.

90x90
100x100

K200090090B00
K200100100B00

 1.758    
 1.987    

 2.285    
 2.583    

 2.101    
 2.397    

 2.732    
 3.117    

K200090090C00
K200100100C00

N200090090B00
N200100100B00

N200090090C00
N200100100C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Flat PARLAK Flat MAT Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur. Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

So
lid

 T
ek

ne
le

r

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



83

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

900x900

1000x1000

1000x1000x185

1100x1100x185

900

1000

a b c d e f g h i j k   l   m

900

1000

770

870

65

65

250

263

250

263

90

90

65

65

40

40

65

65

25

25

120

120

65

65

Globus Kare Solid Tekne

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

900x900

1000x1000
Köşelerde niş kesimler yapılabilir.

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm aralığında ekleme yapılabilir.
Özel ölçü limitlerinde yapılacak kesme ve ekleme işlemlerinde çizim gereklidir.
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Köşelerde niş
kesimler yapılabilir.
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Globus Dikdörtgen Solid Tekne

100x80
120x80

D200100080B00
D200120080B00

 1.795    
 1.936    

D200100080C00
D200120080C00

M200100080B00
M200120080B00

M200100080C00
M200120080C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Flat PARLAK Flat MAT Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSG + xxxxxxxxxx_xx

 2.333    
 2.516    

 2.137    
 2.318    

 2.778    
 3.014    

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur. Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

So
lid
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Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Köşelerde niş kesimler yapılabilir.
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AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1000x800

1200x800

900x1100x185

900x1300x185

1000

1200

a       b c d e f       g h i j k   l

800

800

60

60

60

60

500

600

162

162

90

90

60

60

40

40

25

25

120

120

60

60

Globus Dikdörtgen Solid Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

1000x800

1200x800

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm aralığında ekleme yapılabilir.
Özel ölçü limitlerinde yapılacak kesme ve ekleme işlemlerinde çizim gereklidir.
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSX + xxxxxxxxxx_xx

Flexystone Kabartmalı Taş Dokulu Solid Tekne
So

lid
 T

ek
ne

le
r

Özel Ölçü Limitleri (cm)Flat MATFlat PARLAK 

160x90
180x90

130x100
140x100
160x100
180x100
200x100

110
161
110
131
141
161
181

90
90
90
90
90
90
90

D200160090B00
D200180090B00
D200130100B00
D200140100B00
D200160100B00
D200180100B00
D200200100B00

 3.185    
 3.476    
 2.815    
 2.997    
 3.270    
 3.769    
 4.097    

D200160090C00
D200180090C00
D200130100C00
D200140100C00
D200160100C00
D200180100C00
D200200100C00

M200160090B00
M200180090B00
M200130100B00
M200140100B00
M200160100B00
M200180100B00
M200200100B00

M200160090C00
M200180090C00
M200130100C00
M200140100C00
M200160100C00
M200180100C00
M200200100C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm) Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 4.141    
 4.519    
 3.660    
 3.896    
 4.250    
 4.899    
 5.326    

 4.195    
 4.604    
 3.759    
 4.015    
 4.527    
 5.013    
 5.475    

 5.454    
 5.986    
 4.887    
 5.219    
 5.885    
 6.517    
 7.117    

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyinde kayganlık azaltılmıştır.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
-
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Flexystone Kabartmalı Taş Dokulu Solid Tekne

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

a

f
j

b

dp

g

o

c

l

k

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

1100

1610

1100

1310

1410

1610

1810

900

900

900

900

900

900

900

1600x900

1800x900

1300x1000

1400x1000

1600x1000

1800x1000

2000x1000

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1600x900

1800x900

1300x1000

1400x1000

1600x1000

1800x1000

2000x1000

185x1700x1000

185x1900x1100

185x1400x1100

185x1500x1100

185x1700x1100

185x1900x1100

185x2100x1100

1600

1800

1300

1400

1600

1800

2000

a        b       c   d   e   f   g   h   i   j   k   l   m  n o  p

900

900

1000

1000

1000

1000

1000

150

250

0

50

150

250

350

150

250

0

50

150

250

350

800

900

600

700

800

900

1000

180

180

180

180

180

180

180

90

90

90

90

90

90

90

50

50

50

50

50

50

50

14

14

14

14

14

14

14

30

30

30

30

30

30

30

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

50

50

150

150

150

150

150

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

120

120

120

120

120

120

120

850

850

850

850

850

850

850

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45
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Özel Ölçü Limitleri (cm)Flat MATFlat PARLAK 

160x90
180x90

130x100
140x100
160x100
180x100
200x100

110
161
110
131
141
161
181

90
90
90
90
90
90
90

D200160090B00
D200180090B00
D200130100B00
D200140100B00
D200160100B00
D200180100B00
D200200100B00

 3.185    
 3.476    
 2.815    
 2.997    
 3.270    
 3.769    
 4.097    

D200160090C00
D200180090C00
D200130100C00
D200140100C00
D200160100C00
D200180100C00
D200200100C00

M200160090B00
M200180090B00
M200130100B00
M200140100B00
M200160100B00
M200180100B00
M200200100B00

M200160090C00
M200180090C00
M200130100C00
M200140100C00
M200160100C00
M200180100C00
M200200100C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm) Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 4.141    
 4.519    
 3.660    
 3.896    
 4.250    
 4.899    
 5.326    

 4.195    
 4.604    
 3.759    
 4.015    
 4.527    
 5.013    
 5.475    

 5.454    
 5.986    
 4.887    
 5.219    
 5.885    
 6.517    
 7.117    

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSY + xxxxxxxxxx_xx

Flexy Smooth
So

lid
 T

ek
ne

le
r

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

1100

1610

1100

1310

1410

1610

1810

900

900

900

900

900

900

900

1600x900

1800x900

1300x1000

1400x1000

1600x1000

1800x1000

2000x1000

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1600x900

1800x900

1300x1000

1400x1000

1600x1000

1800x1000

2000x1000

185x1700x1000

185x1900x1100

185x1400x1100

185x1500x1100

185x1700x1100

185x1900x1100

185x2100x1100

1600

1800

1300

1400

1600

1800

2000

a        b       c   d   e   f   g   h   i   j   k   l   m  n o  p

900

900

1000

1000

1000

1000

1000

150

250

0

50

150

250

350

150

250

0

50

150

250

350

800

900

600

700

800

900

1000

180

180

180

180

180

180

180

90

90

90

90

90

90

90

50

50

50

50

50

50

50

14

14

14

14

14

14

14

30

30

30

30

30

30

30

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

50

50

150

150

150

150

150

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

120

120

120

120

120

120

120

850

850

850

850

850

850

850

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

89

Flexy Smooth

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir. )
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

a

f
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b
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSP + xxxxxxxxxx_xx

Palaestra Solid Tekne

Ölçü
(cm)

140x90
150x80
160x80
160x90
170x75

85
90

151
141
95

90
80
80
90
75

D200140090B00
D200150080B00
D200160080B00
D200160090B00
D200170075B00

 2.001    
 2.001    
 2.070    
 2.272    
 2.008    

D200140090C00
D200150080C00
D200160080C00
D200160090C00
D200170075C00

M200140090B00
M200150080B00
M200160080B00
M200160090B00
M200170075B00

M200140090C00
M200150080C00
M200160080C00
M200160090C00
M200170075C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Flat PARLAK 

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Flat MAT Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 2.601    
 2.601    
 2.690    
 2.954    
 2.610    

 2.412    
 2.419    
 2.493    
 2.716    
 2.419    

 3.135    
 3.144    
 3.240    
 3.531    
 3.144    

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur. Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.
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Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Palaestra Solid Tekne

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1400x900

1500x800

1600x800

1600x900

1700x750

1500x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1700x1000x245

1800x1000x245

1400

1500

1600

1600

1700

a b  c d e f g h i j k   l

 900

800

800

900

750

70

75

75

70

63

70

75

75

70

63

450

400

400

450

375

150

150

150

146

140

90

90

90

90

90

75

75

75

75

70

50

50

50

50

50

27

24

19

27

20

125

125

125

125

125

800

850

850

800

903

1400x900

1500x800

1600x800

1600x900

1700x750

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

850

900

1510

1410

950

900

800

800

900

750

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm aralığında ekleme yapılabilir.
Özel ölçü limitlerinde yapılacak kesme ve ekleme işlemlerinde çizim gereklidir.
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSA + xxxxxxxxxx_xx

Secretslope Arena Solid Tekne 

170x80 110 70D200170080B00  2.406    D200170080C00M200170080B00 M200170080C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)Flat PARLAK (Beyaz Kapaklı) Flat MAT (Beyaz Kapaklı) 

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 3.128     2.924     3.801    

170x80 110 70D200170080BK0  2.863    D200170080CK0M200170080BK0 M200170080CK0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 3.722     3.357     4.364    

170x80 110 70D200170080BA0  3.366    D200170080CA0M200170080BA0 M200170080CA0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 4.376     3.834     4.984    

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur. Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

Metal Krom Kapak

Altın Kapak

Tekne kapakları, metal krom ve altın kapakların çerçeveleri
solid malzemeden üretilmektedir.

Flat PARLAK (Altın Kapaklı) Flat MAT (Altın Kapaklı)

Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı)Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı) Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)

So
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Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Secretslope Arena Solid Tekne 

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1700x800     1100x2100x185 1700

a b c d e f       g  h i j k   l

800 355 355 850 200 90 130 5014120710

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

1700x800

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

1100 700

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

1
2

5
 ±

 5
  

7
0

725 ± 5  

600 ± 5  

= = 

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimi

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm aralığında ekleme yapılabilir.
Özel ölçü limitlerinde yapılacak kesme ve ekleme işlemlerinde çizim gereklidir.
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSC + xxxxxxxxxx_xx

Secretslope Cumba Solid  Tekne 
*Sifon Sağda

120x70
120x90
140x90

80
90

121

70
80
80

D200120070B00
D200120090B00
D200140090B00

 1.583    
 2.063    
 2.242    

D200120070C00
D200120090C00
D200140090C00

M200120070B00
M200120090B00
M200140090B00

M200120070C00
M200120090C00
M200140090C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Flat MAT (Beyaz Kapaklı) Özel Ölçü Limitleri (cm)Flat PARLAK (Beyaz Kapaklı) 

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 2.058    
 2.681    
 2.915    

 1.856    
 2.486    
 2.704    

 2.413    
 3.231    
 3.515    

Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı)Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı) Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)

120x70
120x90
140x90

80
90

121

70
80
80

D200120070BK0
D200120090BK0
D200140090BK0

 2.040    
 2.519    
 2.699    

D200120070CK0
D200120090CK0
D200140090CK0

M200120070BK0
M200120090BK0
M200140090BK0

M200120070CK0
M200120090CK0
M200140090CK0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 2.651    
 3.275    
 3.508    

 2.288    
 2.919    
 3.138    

 2.975    
 3.795    
 4.080    

Flat PARLAK (Altın Kapaklı) Flat MAT (Altın Kapaklı)

120x70
120x90
140x90

80
90

121

70
80
80

D200120070BA0
D200120090BA0
D200140090BA0

 2.543    
 3.023    
 3.203    

D200120070CA0
D200120090CA0
D200140090CA0

M200120070BA0
M200120090BA0
M200140090BA0

M200120070CA0
M200120090CA0
M200140090CA0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 3.306    
 3.930    
 4.163    

 2.768    
 3.396    
 3.615    

 3.599    
 4.415    
 4.699    

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur. Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

Tekne kapakları, metal krom ve altın kapakların çerçeveleri solid
malzemeden üretilmektedir.

Metal Krom Kapak Altın Kapak

So
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Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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Secretslope Cumba Solid  Tekne 
*Sifon Sağda

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1200x700

1200x900

1400x900

900x1300x185

1000x1300x185

1000x1500x185

1200

1200

1400

a b c d e f g h i j k   l

700

900

900

56

58

56

135

135

132

321

412

410

117

117

117

90

90

90

56

56

56

45

50

50

8

13

11

110

110

110

760

840

760

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

1200x700

1200x900

1400x900

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

800

900

1210

700

800

800

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

520 ± 5 

1
2

5
 ±

 5
 

1
1

7
 ±

 5

710 ± 5 
= 

= = 

= 

70 ‘LİK  KAPAK 

90 ‘LIK  KAPAK 

70

70

 

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimleri

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm aralığında ekleme yapılabilir.
Özel ölçü limitlerinde yapılacak kesme ve ekleme işlemlerinde çizim gereklidir.

A A 

A-A

e 

c 
l 

k 

b 

d 

i Ø 

h 
Ø 

j 

g 

a 
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Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı)Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı) Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)

Flat PARLAK (Altın Kapaklı) Flat MAT (Altın Kapaklı)

Tekne kapakları, metal krom ve altın kapakların çerçeveleri solid
malzemeden üretilmektedir.

Metal Krom Kapak Altın Kapak
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSC + xxxxxxxxxx_xx

Secretslope Cumba Solid Tekne 
*Sifon Solda

120x90
140x90

90
121

80
80

D200090120B00
D200090140B00

 2.063    
 2.242    

D200090120C00
D200090140C00

M200090120B00
M200090140B00

M200090120C00
M200090140C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Flat MAT (Beyaz Kapaklı) Özel Ölçü Limitleri (cm)Flat PARLAK (Beyaz Kapaklı) 

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 2.681    
 2.915    

 2.486    
 2.704    

 3.231    
 3.515    

120x90
140x90

90
121

80
80

D200090120BK0
D200090140BK0

 2.519    
 2.699    

D200090120CK0
D200090140CK0

M200090120BK0
M200090140BK0

M200090120CK0
M200090140CK0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 3.275    
 3.508    

 2.919    
 3.138    

 3.795    
 4.080    

120x90
140x90

90
121

80
80

D200090120BA0
D200090140BA0

 3.023    
 3.203    

D200090120CA0
D200090140CA0

M200090120BA0
M200090140BA0

M200090120CA0
M200090140CA0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 3.930    
 4.163    

 3.396    
 3.615    

 4.415    
 4.699    

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur. Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.
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Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Secretslope Cumba Solid Tekne 
*Sifon Solda

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1200x900

1400x900

1000x1300x185

1000x1500x185

1200

1400

a b c d e f g h i j k   l

900

900

58

56

135

135

412

410

117

117

90

90

56

56

50

50

13

11

110

110

840

890

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

1200x900

1400x900

900

1210

800

800

97

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

1
1

7
 ±

 5

710 ± 5 
= = 

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm aralığında ekleme yapılabilir.
Özel ölçü limitlerinde yapılacak kesme ve ekleme işlemlerinde çizim gereklidir.

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimi

70 

600 ± 5  

A A 

A-A

f 

e 

j 

a 

g 

b 

k l 

d 
c 

h 
Ø 

i Ø 
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSL + xxxxxxxxxx_xx

Secretslope Lignum Pütürlü Ahşap Dokulu Solid Tekne 

100x100
120x100
140x80
140x90

140x100
160x80

160x100
170x90

180x100
200x100

95
101
90
90

121
141
141
141
161
181

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

D200100100B00
D200120100B00
D200140080B00
D200140090B00
D200140100B00
D200160080B00
D200160100B00
D200170090B00
D200180100B00
D200200100B00

 2.203    
 2.554    
 2.572    
 2.753    
 2.766    
 3.002    
 3.101    
 3.258    
 3.436    
 4.097    

D200100100C00
D200120100C00
D200140080C00
D200140090C00
D200140100C00
D200160080C00
D200160100C00
D200170090C00
D200180100C00
D200200100C00

M200100100B00
M200120100B00
M200140080B00
M200140090B00
M200140100B00
M200160080B00
M200160100B00
M200170090B00
M200180100B00
M200200100B00

M200100100C00
M200120100C00
M200140080C00
M200140090C00
M200140100C00
M200160080C00
M200160100C00
M200170090C00
M200180100C00
M200200100C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)Flat MAT (Beyaz Kapaklı) Flat PARLAK (Beyaz Kapaklı)  

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

 2.864    
 3.321    
 3.344    
 3.580    
 3.596    
 3.903    
 4.031    
 4.235    
 4.466    
 5.326    

 2.992    
 3.504    
 3.363    
 3.619    
 4.016    
 3.938    
 4.528    
 4.298    
 5.040    
 5.475    

 3.889    
 4.555    
 4.372    
 4.705    
 5.220    
 5.119    
 5.886    
 5.587    
 6.552    
 7.117    

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

So
lid

 T
ek

ne
le

r

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyinde kayganlık azaltılmıştır.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.
Teknik bilgiler için bkz. sayfa 101

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
-
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı)Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı) Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSL + xxxxxxxxxx_xx

100x100
120x100
140x80
140x90

140x100
160x80

160x100
170x90

180x100
200x100

95
101
90
90

121
141
141
141
161
181

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

D200100100BK0
D200120100BK0
D200140080BK0
D200140090BK0
D200140100BK0
D200160080BK0
D200160100BK0
D200170090BK0
D200180100BK0
D200200100BK0

 2.529    
 2.867    
 3.020    
 3.203    
 3.204    
 3.451    
 3.543    
 3.708    
 3.879    
 4.547    

D200100100CK0
D200120100CK0
D200140080CK0
D200140090CK0
D200140100CK0
D200160080CK0
D200160100CK0
D200170090CK0
D200180100CK0
D200200100CK0

M200100100BK0
M200120100BK0
M200140080BK0
M200140090BK0
M200140100BK0
M200160080BK0
M200160100BK0
M200170090BK0
M200180100BK0
M200200100BK0

M200100100CK0
M200120100CK0
M200140080CK0
M200140090CK0
M200140100CK0
M200160080CK0
M200160100CK0
M200170090CK0
M200180100CK0
M200200100CK0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Tekne kapakları, metal krom ve altın kapakların çerçeveleri solid malzemeden üretilmektedir.

So
lid

 T
ek

ne
le

r 3.288    
 3.728    
 3.926    
 4.163    
 4.165    
 4.487    
 4.605    
 4.820    
 5.043    
 5.911    

 3.418    
 3.931    
 3.796    
 4.051    
 4.444    
 4.372    
 4.957    
 4.729    
 5.470    
 5.906    

 4.444    
 5.111    
 4.935    
 5.266    
 5.778    
 5.684    
 6.445    
 6.148    
 7.112    
 7.678    

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyinde kayganlık azaltılmıştır.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.
Teknik bilgiler için bkz. sayfa 101

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
-
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Flat PARLAK (Altın Kapaklı) Flat MAT (Altın Kapaklı)
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSL + xxxxxxxxxx_xx

Secretslope Lignum Pütürlü Ahşap Dokulu Solid Tekne 

100x100
120x100
140x80
140x90

140x100
160x80

160x100
170x90

180x100
200x100

95
101
90
90

121
141
141
141
161
181

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

D200100100BA0
D200120100BA0
D200140080BA0
D200140090BA0
D200140100BA0
D200160080BA0
D200160100BA0
D200170090BA0
D200180100Ba0
D200200100BA0

 2.996    
 3.338    
 3.514    
 3.698    
 3.681    
 3.947    
 4.023    
 4.202    
 4.366    
 5.041    

D200100100CA0
D200120100CA0
D200140080CA0
D200140090CA0
D200140100CA0
D200160080CA0
D200160100CA0
D200170090CA0
D200180100Ca0
D200200100CA0

M200100100BA0
M200120100BA0
M200140080BA0
M200140090BA0
M200140100BA0
M200160080BA0
M200160100BA0
M200170090BA0
M200180100Ba0
M200200100BA0

M200100100CA0
M200120100CA0
M200140080CA0
M200140090CA0
M200140100CA0
M200160080CA0
M200160100CA0
M200170090CA0
M200180100Ca0
M200200100CA0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Tekne kapakları, metal krom ve altın kapakların çerçeveleri solid malzemeden üretilmektedir.

So
lid

 T
ek

ne
le

r  3.895    
 4.339    
 4.569    
 4.808    
 4.785    
 5.131    
 5.229    
 5.463    
 5.675    
 6.553    

 3.878    
 4.394    
 4.273    
 4.531    
 4.912    
 4.849    
 5.428    
 5.209    
 5.946    
 6.385    

 5.041    
 5.712    
 5.555    
 5.890    
 6.385    
 6.303    
 7.056    
 6.772    
 7.729    
 8.300    

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Tekne yüzeyinde kayganlık azaltılmıştır.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.
Teknik bilgiler için bkz. sayfa 101

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
-
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1000x1000

1200x1000

1400x800

1400x900

1400x1000

1600x800

1600x1000

1700x900

1800x1000

2000x1000

1100x1100x185

1100x1300x185

1000x1500x185

1000x1500x185

1100x1500x185

1700x100x245

1100x1700x185

1100x2100x185

1100x1900x185

1100x2100x185

1000

1200

1400

1400

1400

1600

1600

1700

1800

2000

a b c d e f       g  h i j k   l

1000

1000

800

900

1000

800

1000

900

1000

1000

150

150

50

100

150

50

150

100

150

150

150

150

50

100

150

50

150

100

150

150

500

500

400

450

500

400

500

450

500

500

143

143

143

143

143

143

143

143

143

143

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

820

820

820

820

820

820

820

820

820

820

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

1000x1000

1200x1000

1400x800

1400x900

1400x1000

1600x800

1600x1000

1700x900

1800x1000

2000x1000

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

950

1010

900

900

1210

1410

1410

1410

1610

1810

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimi

1
2

0
 ±

 5
  

693 ± 5  

= = 

70 

600 ± 5  

So
lid

 T
ek

ne
le

r



102

* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSS + xxxxxxxxxx_xx

SecretSlope Smooth

100x100
120x100
140x80
140x90

140x100
160x80

160x100
170x90

180x100
200x100

95
101
90
90

121
141
141
141
161
181

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

D200100100B00
D200120100B00
D200140080B00
D200140090B00
D200140100B00
D200160080B00
D200160100B00
D200170090B00
D200180100B00
D200200100B00

 2.203    
 2.554    
 2.572    
 2.753    
 2.766    
 3.002    
 3.101    
 3.258    
 3.436    
 4.097    

D200100100C00
D200120100C00
D200140080C00
D200140090C00
D200140100C00
D200160080C00
D200160100C00
D200170090C00
D200180100C00
D200200100C00

M200100100B00
M200120100B00
M200140080B00
M200140090B00
M200140100B00
M200160080B00
M200160100B00
M200170090B00
M200180100B00
M200200100B00

M200100100C00
M200120100C00
M200140080C00
M200140090C00
M200140100C00
M200160080C00
M200160100C00
M200170090C00
M200180100C00
M200200100C00

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)Flat MAT (Beyaz Kapaklı) Flat PARLAK (Beyaz Kapaklı)  

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

So
lid

 T
ek

ne
le

r  2.864    
 3.321    
 3.344    
 3.580    
 3.596    
 3.903    
 4.031    
 4.235    
 4.466    
 5.326    

 2.992    
 3.504    
 3.363    
 3.619    
 4.016    
 3.938    
 4.528    
 4.298    
 5.040    
 5.475    

 3.889    
 4.555    
 4.372    
 4.705    
 5.220    
 5.119    
 5.886    
 5.587    
 6.552    
 7.117    

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.
Teknik bilgiler için bkz. sayfa 105

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı)Flat PARLAK (Metal Krom Kapaklı) Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)Flat MAT (Metal Krom Kapaklı)
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSS + xxxxxxxxxx_xx

100x100
120x100
140x80
140x90

140x100
160x80

160x100
170x90

180x100
200x100

95
101
90
90

121
141
141
141
161
181

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

D200100100BK0
D200120100BK0
D200140080BK0
D200140090BK0
D200140100BK0
D200160080BK0
D200160100BK0
D200170090BK0
D200180100BK0
D200200100BK0

 2.529    
 2.867    
 3.020    
 3.203    
 3.204    
 3.451    
 3.543    
 3.708    
 3.879    
 4.547    

D200100100CK0
D200120100CK0
D200140080CK0
D200140090CK0
D200140100CK0
D200160080CK0
D200160100CK0
D200170090CK0
D200180100CK0
D200200100CK0

M200100100BK0
M200120100BK0
M200140080BK0
M200140090BK0
M200140100BK0
M200160080BK0
M200160100BK0
M200170090BK0
M200180100BK0
M200200100BK0

M200100100CK0
M200120100CK0
M200140080CK0
M200140090CK0
M200140100CK0
M200160080CK0
M200160100CK0
M200170090CK0
M200180100CK0
M200200100CK0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Tekne kapakları, metal krom ve altın kapakların çerçeveleri solid malzemeden üretilmektedir.

So
lid

 T
ek

ne
le

r 3.288    
 3.728    
 3.926    
 4.163    
 4.165    
 4.487    
 4.605    
 4.820    
 5.043    
 5.911    

 3.418    
 3.931    
 3.796    
 4.051    
 4.444    
 4.372    
 4.957    
 4.729    
 5.470    
 5.906    

 4.444    
 5.111    
 4.935    
 5.266    
 5.778    
 5.684    
 6.445    
 6.148    
 7.112    
 7.678    

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.
Teknik bilgiler için bkz. sayfa 105

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK



Flat PARLAK (Altın Kapaklı) Flat MAT (Altın Kapaklı)
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* Renkli tekneler için ürün kodu oluştururken özellik kodundaki
   B veya C harfi yerine (kutucuktaki _ hanesi) ilgili rengin kodu yazılacaktır.

Ürün Kodu Oluşturma Şablonu

Grup Kodu Özellik Kodu

3TSS + xxxxxxxxxx_xx

SecretSlope Smooth

Fiyatlar TL / Adet olup KDV ve Montaj hariçtir.
Beyaz dışındaki renklerde tablodaki fiyat farkı uygulanır.
Kişiye özel renkler ve ölçülerin yapılabilirliği konusunda MİM’e danışınız.
Katalogdaki ürün görselleri ve renkler temsilidir.
Farklı parti ürünlerin renklerinde ton farkı olabilir.
Yukarıdaki tekne fiyatlarına kendi rengindeki kapak fiyatları dahildir.

100x100
120x100
140x80
140x90

140x100
160x80

160x100
170x90

180x100
200x100

95
101
90
90

121
141
141
141
161
181

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

D200100100BA0
D200120100BA0
D200140080BA0
D200140090BA0
D200140100BA0
D200160080BA0
D200160100BA0
D200170090BA0
D200180100Ba0
D200200100BA0

 2.996    
 3.338    
 3.514    
 3.698    
 3.681    
 3.947    
 4.023    
 4.202    
 4.366    
 5.041    

D200100100CA0
D200120100CA0
D200140080CA0
D200140090CA0
D200140100CA0
D200160080CA0
D200160100CA0
D200170090CA0
D200180100Ca0
D200200100CA0

M200100100BA0
M200120100BA0
M200140080BA0
M200140090BA0
M200140100BA0
M200160080BA0
M200160100BA0
M200170090BA0
M200180100Ba0
M200200100BA0

M200100100CA0
M200120100CA0
M200140080CA0
M200140090CA0
M200140100CA0
M200160080CA0
M200160100CA0
M200170090CA0
M200180100Ca0
M200200100CA0

Standart Ölçü
Kodu

Min.
Genişlik (a)

Min.
Derinlik (b)

Özel Ölçü
Kodu

Standart Ölçü
Kodu

Özel Ölçü
Kodu

Ölçü
(cm)

Özel Ölçü Limitleri (cm)

Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat

Ürün paketinin içinde sifon mevcuttur. Ayrıca bir sifon siparişine gerek yoktur.

Tekne kapakları, metal krom ve altın kapakların çerçeveleri solid malzemeden üretilmektedir.

So
lid

 T
ek

ne
le

r  3.895    
 4.339    
 4.569    
 4.808    
 4.785    
 5.131    
 5.229    
 5.463    
 5.675    
 6.553    

 3.878    
 4.394    
 4.273    
 4.531    
 4.912    
 4.849    
 5.428    
 5.209    
 5.946    
 6.385    

 5.041    
 5.712    
 5.555    
 5.890    
 6.385    
 6.303    
 7.056    
 6.772    
 7.729    
 8.300    

Ana ölçülere tek tarafta 50 - 100 mm
aralığında ekleme yapılabilir.

Tekne Renkleri

Parlak Mat
Renk Kodu Fiyat

Farkı (%)

Beyaz
Krem / Bej
Açık Gri
Siyah
Antrasit
Kişiye Özel

Renk
Yok

+ % 5

+ % 25

B
J
A
S
R
W

C
N
F
-
X
-

*gırtlaklı çıkış borusu uzunluğu: 40 cm

Paket dışı ücretli sifon seçeneği

37 H0023000000000
Kod

Viega
Ürün Adı Yükseklik (cm)

0,64 5338

37 H0027000000000HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon * 0,67 19555

Tahliye Hızı (lt/sn) Fiyat (    )

Fiyatlara montaj
dahil değildir

bkz s. 122

Duş Oturağı

Bkz s. 108

Fiyatlar (KDV Hariç)

Etkili temizlik için 
HÜPPE TOP

kullanınız.

KDV Hariç 171 TL

Bkz s. 108

Small
Large

575 TL
725 TL

1.015 TL
1.445 TL

Koyu GriBeyaz
EBAT

RENK
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SecretSlope Smooth

AMBALAJ
BOYUTU

ÖLÇÜ
ÖLÇÜLER ( mm )

1000x1000

1200x1000

1400x800

1400x900

1400x1000

1600x800

1600x1000

1700x900

1800x1000

2000x1000

1100x1100x185

1100x1300x185

1000x1500x185

1000x1500x185

1100x1500x185

1700x100x245

1100x1700x185

1100x2100x185

1100x1900x185

1100x2100x185

1000

1200

1400

1400

1400

1600

1600

1700

1800

2000

a b c d e f       g  h i j k   l

1000

1000

800

900

1000

800

1000

900

1000

1000

150

150

50

100

150

50

150

100

150

150

150

150

50

100

150

50

150

100

150

150

500

500

400

450

500

400

500

450

500

500

143

143

143

143

143

143

143

143

143

143

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

820

820

820

820

820

820

820

820

820

820

Tablodaki ölçü birimleri mm’dir. - 4mm ürün ebatlarında boyutsal sapmalar olabilir. (Siyah ve antrasit renkler için +2 / -12 mm. 'dir.)
Teknelerin standart ambalaj şekli karton kutudur.
Flat modellerde zeminde kırma işlemi gerekmektedir. Bkz. Sayfa 117 - 120
Teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.

1000x1000

1200x1000

1400x800

1400x900

1400x1000

1600x800

1600x1000

1700x900

1800x1000

2000x1000

Min. Genişlik (a) Min. Derinlik (b)

Özel Ölçü Limitleri (mm)
ÖLÇÜ

950

1010

900

900

1210

1410

1410

1410

1610

1810

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

Paket İçindeki
Standart Sifon Özellikleri

Yükseklik (cm) Tahliye Hızı (It/sn)

6 0,45

Metal Krom ve Altın Kapak Teknik Çizimi

1
2

0
 ±

 5
  

693 ± 5  

= = 

70 

600 ± 5  

So
lid
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r



Aksesuar ve
Bakım Ürünleri
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Aksesuar ve Bakım Ürünleri

Duş Oturağı

Sayfa : 108

Solüsyon

Sayfa : 108

Tekne / Küvet
Kenar Çıtaları

Sayfa : 109



DUŞ OTURAĞI

SOLÜSYON
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Renk Opsiyonları        :  Beyaz ve Koyu Gri
Ölçüler                     :  Small 38 x 32,5 x 20 cm,
                                                      Large 38 x 40 x 30 cm
Ağırlıklar                  : Small 4,43 kg, Large 7,6 kg
Kalınlık : 12 mm
Taşıma Kapasitesi   : 120 kg

• %100 akrilik esaslı reçine ve yüksek nitelikli minerallerin
   bileşiminden oluşan masif yüzey kaplama malzemesidir.
• Birleşimsiz yekpare yüzey
• Gözeneksiz ve hijyenik
• Bakteri, virüs ve küf tutmaz
• Ergonomik kullanım
• Kolay bakım ve temizlik
• Darbe ve kimyasallara dayanıklı

• Fiyatlar sadece duş oturağı içindir.
• Ürünler ölçülerinde  ± 1 mm değişiklik olabilir.
• Ürün ağırlıklarında ±100 gr değişiklik olabilir.
• Koyu gri renk oturakların yüzeyinde bükümden kaynaklı renk dalgalanmaları olabilir. Bu durum, ürünün üretim standartıdır.
• Oturaklar, zemine sabit olmadığından uygun olmayan oturmalarda kayabilir ve devrilebilir.

Fotoğraf Ürün Özellik

Portable Duş Oturağı- Small

Portable Duş Oturağı- Large

38 x 32,5 x 20 cm 

38 x 40 x 30 cm 

6492041S91

6492041L91

575

725

1.015

1.445

Model Kodu
Beyaz Koyu Gri

KDV Hariç Fiyat / TL

3

Top Uygulaması
• Duştan sonra yüzeylerin tümüne püskürtülür, ıslak bir süngerle
   yüzeye dağıtılır. Bir süre bekledikten sonra soğuk suyla durulanır. 
  Daha sonra çekçek ile su damlaları temizlenir.
• Cilde zarar vermez.
• Ortalama 3-4 duştan sonra kabin ve teknenin temizlenmesi önerilir.

Top
Düzenli kullanımda kir ve sabun kalıntılarının tekneye zarar
vermesini engeller. Tekne veya küvetin ilk günkü gibi
görünmesini sağlar. Banyo alanlarında kullanılan silikonların
kararmasını geciktirir.

Fotoğraf Ürün Özellik

Top Tekne Temizleyici 701000 171

Model Kodu KDV Hariç Fiyat / TL
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TEKNE / KÜVET KENAR ÇITASI

• Kenar çıtası montaj işçiliği net fiyat olup ayrıca iskonto uygulanmaz.
• Kenar çıtası ürünlerinden kabin iskontosu geçerlidir.

Renk Opsiyonları        :  Parlak Gümüş, Mat Gümüş, Altın,
    Siyah, Beyaz
Malzeme Detayı                   :  Aluminyum ve Plastik
Ölçüler                  :   2.7 m Uzunluk, 2.5 cm Derinlik
                                                      1.5 cm Yükseklik

Fotoğraf Ürün Özellik

Kenar Çıtası

Montaj

Beyaz plastik kenar
çıtası malzeme +
montaj

2.7 m aluminyum 37H0030 144

İç Köşe Dönüş 1 adet aluminyum 37H0031 77

Kapak

1. Paket

2. Paket

3. Paket

4. Paket

1 adet aluminyum 37H0032

37H0033

37H0034

37H0035

37H0036

600.1.5.90.07

608512000

44

330

389

468

715

104

132

Model Kodu KDV Hariç Fiyat / TL

1 adet çıta +
1 adet iç köşe +
montaj

1 adet çıta +
2 adet iç köşe +
montaj

2 adet çıta +
2 adet iç köşe +
montaj

5 adet çıta +
5 adet iç köşe

Kenar çıtası
montaj işçiliği

Plastik
(Tekne başı)
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Teknik Bilgiler
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Montaj ve Teknik Bilgiler

Kullanım ve Bakım
Önerileri

Garanti
Koşulları

Sayfa : 121

Teknik
Bilgiler

Sayfa : 112 - 120

Kabin Uyum
Listesi
Sayfa : 126Sayfa : 121

Bayi ve Yetkili
Servis Ağımız

Sayfa : 128

Teknik Hizmetler
ve Montaj Fiyatları

Sayfa : 122

Yedek Parça Listesi
ve Fiyatları

Sayfa : 123 - 125
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Teknik Bilgiler
1. Akrilik Tekne / Küvetler

Akrilik plakalar PMMA hammaddesinden imal edilmekte olup Avrupa’dan ithal edilmektedir.
a) Ürünlerimizde kullanılan akrilik plakalar CELL CAST teknolojisiyle üretilmektedir.
 Bu teknoloji ile;
      1.sınıf yüzey kalitesi
           Mükemmel fiziksel özellikler ve ısıyla şekillendirilebilme özelliği elde edilir.
b) Akrilik plaka yüzeyleri, korunması için özel bir filmle kaplanmıştır. Bu film ürünün yerine montajı yapıldığında
 kolaylıkla çıkarılabilir. Böylece akrilik yüzeyi son kullanım yerine kadar korunmuş olur.
c) Akrilik yüzeyi kolayca temizlenebilir. Ürünün temizliği kullanım ve bakım önerilerine uygun olarak yapılmalıdır.
d) Akrilik yüzeyindeki ufak çizikler, derinliğine bağlı olarak yumuşak zımpara ile çıkarılabilir.
e) Akrilik ürünlerimizde standart olarak Avrupa beyazı renk kullanılmaktadır.
f) TSE EN 298 ve TSE EN 193 standartlarına uygundur.
g) Akrilik Plakalarımızın EN 263 normlarına uygun olarak üretilip aşağıda belirtilen teknik özelliklere sahiptir:

a) Pompa: Ürünlerimizde seçilen sisteme bağlı olarak 800/1300 W güçlerinde iki farklı tip pompa kullanılmaktadır.
 Her iki pompanın da; İzolasyon sınıfı: F / Motor koruma sınıfı: IPX5’dir.
 Pompanın sistemde su yokken çalıştırılması durumunda, yanlış kullanımdan dolayı motor fazla ısınır.
 Bu durumda yüksek koruma sınıfında olan pompa, emniyet olarak kendini kapatır. Motor soğumadan tekrar çalıştırılmamalıdır.
b) Blower: Hava jetli ürünlerimizde kullanılan blower 700 W gücünde CE belgelidir.
c) Su Jetleri: Seçilen ürün modeline göre 6 ile7 adet arasında kullanılan su jetleri, ABS üzeri krom kaplamalıdır. Jetlerde yön ayarı yapılabilmekte
 olup ayrıca regülatör yardımıyla suyun şiddeti ayarlanabilmektedir. Su jetlerinin parçaları, yerlerinden çıkarılıp kolayca temizlenebilmektedir.
d) Hava Jetleri: Hava jetli modellerimizin tamamında 12 adet hava jeti kullanılmaktadır ve hava jetleri ABS üzeri krom kaplamalıdır.
e) Emme Sistemi: Hidromasajlı sistemlerimizde kullanılan emme ünitesinde, emiş önüne saç vb. cisimlerin veya vücudun herhangi bir kısmının
 gelip emişi bloke etmesi durumunda, bloke eden malzemenin emilmesini engelleyen emniyet sistemi bulunmaktadır. Bu özellik sizlerin ve
 çocuklarınızın güvenliği için, standart olarak bütün sistemlerimizde mevcuttur. Emme ünitesinin kapağı ABS üzeri krom kaplamalıdır.
f) Seviye Sensörü: Elektronik kumandalı ürünlerimizin tamamında seviye sensörü kullanılmaktadır. Seviye sensörü, su belli bir seviyeye gelmeden
 sistemin çalışmasını engelleyerek, pompanın emniyetli çalışmasını sağlar.
g) Sistem Kumandaları: Sistem kumandaları kullanılacağı hidromasaj sistemine uygun olarak belirlenmiştir. Kumandalarımızın tamamı krom
 kaplamalıdır.
h) Su Altı Aydınlatma: Su altı aydınlatma sistemimiz 8 farklı renkte aydınlatma yapabilmektedir. Aydınlatma sistemi TÜV tarafından belgelenmiştir.
 İstenilen renk kumanda vasıtasıyla seçilebilmektedir.
i) Vibrasyon Takozu: Pompanın titreşim ve gürültü yapmasını engellemek amacıyla kullanılmaktadır.
j) Hortumlar: Sistem montajında PVC malzemeden, hijyenik esnek hortumlar kullanılmaktadır.
k) Kontrol Kutusu: Sistemlerimizde kullanılan tüm kontrol kutuları IP56 koruma seviyesine sahiptir.

2. Paneller

Akrilik ürünlerimizde kullanılan ön ve yan paneller küvetlerde Akrilik malzemeden, teknelerde ise “Rijita” diye adlandırdığımız “polimerik kompozit”
bir malzemeden üretilmektedir.

3. Ayaklar

Ürünlerimizde kullanılan ayak sistemi; galvanizli profil, galvanizli saplama ve somunlar, ABS panel destekleri ve ayarlanabilir pabuçlardan
oluşmaktadır.

4. Sifonlar

5.1 Sistem Elemanları:

Sifonlar, EN 274 normlarına uygun olarak üretilmektedir (Viega ve küvet sifonlarında geçerlidir).Sifon kapakları ABS malzeme üzerine paslanmaz
sıvama veya krom kaplama ile imal edilmiştir. 

5. Hidromasaj Sistemleri
Hidromasaj sistemlerinde kullanılan malzemelerimiz Avrupa’dan ithal edilmektedir ve hidromasaj sistemlerimizin tamamı CE belgelidir.

Özellik Test Yöntemi Birim Değer
Çekme Dayanımı
Elastiklik Modülü
Kopma Uzaması
Darbe Dayanımı (Charyp)
Isıl Stabilite
Sıcak Su Renk Stabilitesi
Renk Işık Hızı
Kimyasal Dayanıklık
Sıcak Su Dayanımı

ISO 527 - 2 / 1B
ISO 527 - 2 / 1B
ISO 527 - 2 / 1B

ISO 179 / 1
EN 263
EN 263
EN 263
EN 263
EN 263

MPa
MPa

%
KJ / m2

---
---
---
---
---

68
3000

4
15,5

4
4
4

Uygun
Uygun
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Pompa: 0,8 kW, IP X5 koruma sınıfı, izolasyon sınıfı: F
Su jetleri: Krom kaplama, küvet modeline göre 6-7 adet olabilmektedir.
Sürekli su masajı
Pnömatik kumanda düğmesi: Abs üzeri krom kaplama
Emme ünitesi: Tıkanmalara karşı emniyet valfi ve krom kaplama kapak

5.2.1. Pnömatik Kumandalı Sistem

5.2 Sistem Alternatifleri:

Emme Ünitesi Su Jeti

Emme Ünitesi Su Jeti

Emme Ünitesi Su Jeti

Hava Regülatörü

Emme Ünitesi Su Jeti Sualtı Aydınlatma Hava Regülatörü

Pompa
açma/kapama
düğmesi

Su şiddet ayarı

Kumanda Düğmesi

Kumanda Paneli

Kumanda Paneli

Kumanda Paneli

Pompa: 0,8 kW, IP X5 koruma sınıfı, izolasyon sınıfı: F
Su jetleri: Krom kaplama, küvet modeline göre 6-7 adet olabilmektedir.
Sürekli su masajı
Elektronik kumanda: Krom kaplama
Hava regülatörü: Jetteki su şiddetini ayarlar - ABS üzeri krom kaplama
Emme ünitesi: Tıkanmalara karşı emniyet valfi ve krom kaplama kapak
Su seviye sensörü

5.2.2. Su Jetli Elektronik Kumandalı Sistem

Pompa: 0,8 kW, IP X5 koruma sınıfı, izolasyon sınıfı: F
Su jetleri: Krom kaplama, küvet modeline göre 6-7 adet olabilmektedir.
Sürekli su masajı
Elektronik kumanda: Krom kaplama
Hava regülatörü: Jetteki su şiddetini ayarlar - ABS üzeri krom kaplama
Emme ünitesi: Tıkanmalara karşı emniyet valfi ve krom kaplama kapak
Su seviye sensörü
Su altı aydınlatma: 8 ayrı rente aydınlatma

5.2.3. Su jetli Elektronik Kumandalı Sistem - Su Altı Aydınlatma

Pompa: 1,3 kW, IP X5 koruma sınıfı, izolasyon sınıfı: F
Su jetleri: Krom kaplama, küvet modeline göre 6-7 adet olabilmektedir.
Sürekli su masajı
Krom kaplama hava jetleri: 12 adet - standart
Elektronik kumanda: Krom kaplama
Emme ünitesi: Tıkanmalara karşı emniyet valfi ve krom kaplama kapak
Su seviye sensörü
Blower: 0,7 kW

5.2.4. Su ve Hava Jetli Elektronik Kumandalı Sistem

Pompa
açma/kapama
düğmesi

Pompa
açma/kapama
düğmesi

Su seviye
gösterge ışığı

Aydınlatma
açma/kapama
düğmesi

Pompa
açma/kapama
düğmesi

Su seviye
gösterge ışığı

Su seviye
gösterge ışığı

Blower
açma/kapama
düğmesi

Su seviye
gösterge ışığı

Pompa çalışma
gösterge ışığı

Pompa
açma/kapama
düğmesi

Su şiddeti ayarı
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Teknik Bilgiler

Müşterilerinizi, ürün çalıştırılmadan önce kullanma kılavuzunu dikkatlice okuması konusunda mutlaka uyarınız.
a) Sistemin ana kablo bağlantısı sızdırmazlık özelliği olan bağlantı kutusuna yapılmalıdır.
b) Elektrik tesisatında 220/240 V A.C. tek faz kullanılmalıdır.
c) Tesisatta muhakkak topraklama yapılmalıdır. Elektrik kaçaklarını önlemek için kaçak akım rölesi (30mA) kullanılmalıdır. 
d) Metal ayakların da topraklanması gerekmektedir. Bunun için 4 mm çapında sarı/yeşil elektrik kablosu kullanılmalıdır. Kablonun
 kelepçe ile çerçeveye tutturulması gerekmektedir.
e) Hidromasaj sistemi kullanımda olmadığı zaman, kaçak akım rölesinin OFF konumuna getirilmesi gerekmektedir. 
f) Elektrik malzemelerin montajı küvete temas etmeyecek şekilde yapılmalıdır.
g) Ana kabloda herhangi bir hasar oluşursa acilen orijinal bir kablo ile değiştirilmesi gerekmektedir.  

Pompa: 1,3 kW, IP X5 koruma sınıfı, izolasyon sınıfı: F
Su jetleri: Krom kaplama, küvet modeline göre 6-7 adet olabilmektedir.
Sürekli su masajı
Krom kaplama hava jetleri: 12 adet - standart
Elektronik kumanda: Krom Kaplama
Emme ünitesi: Tıkanmalara karşı emniyet valfi ve krom kaplama kapak
Su seviye sensörü
Blower: 0,7 kW
Su altı aydınlatma: 8 ayrı renkte aydınlatma

5.2.5. Su ve Hava Jetli Elektronik Kumandalı Sistem - Sualtı Aydınlatma

5.3 Elektrik Bağlantı Özellikleri

Müşterilerinizi, ürün çalıştırılmadan önce kullanma kılavuzunu dikkatlice okuması konusunda mutlaka uyarınız.
a) Çocuklar ve engelliler için gerekli önlemler alınmadan ürünün kullanımı kazalara yol açabilir.
b) Sisteme yabancı cisimlerin kaçmamasına özen gösterilmelidir.
c) Su seviyesi su jetlerinin üzerine gelmeden sistemi çalıştırmamaya özen gösterilmelidir.
d) Küveti boşaltmadan önce muhakkak pompanın durdurulması gerekmektedir.
e) Sistemdeki suyun 50 °C’yi geçmemesine özen gösterilmelidir.
f) Kullanıcının sağlığı açısından ilk kullanımda küvetin içinin temiz olmasına dikkat edilmelidir (yağ, toz vs. olmamalı).
g) Ürünü taşırken /monte ederken hortum, boru, kablo vs yerlerden tutulmamalıdır. Üründe hasar veya kaçak oluşmasına sebep olabilir.
h) Banyoda yerleri herhangi bir kazaya sebep olmamak için temiz ve kuru tutmaya  özen gösterilmelidir. 
i) Sistemi kullanırken veya kullanmadan önce, kullanıcının kendi emniyeti için alkol, uyku tesirli madde vs alınmamalıdır.
j) Kalp hastalığı, tansiyon(yüksek/düşük), diyabet, kan dolaşımı, obezite vb. problemi olanların, yaşlı ve hamilelerin, hidromasaj kullanımı
 konusunda doktorlarına başvurmaları gerekmektedir. 
k) Yemeklerden hemen sonra masajlı küvetler kullanılmamalıdır. 
l) Yanan sigara ile küvete yaklaşılmamalıdır.
m) Sistemde arıza ve bakım durumlarında ulaşılabilmesi için pompa tarafında en az 40x40 cm açılabilir alan olmalıdır. Aksi takdirde sistemin
 bakımı ve tamiri mümkün olamayacağı için sorumluluk müşteriye aittir.
n) Banyodaki havalandırmanın yeterli olması gerekmektedir.

5.4 Kullanımda Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

Emme Ünitesi Su Jeti Sualtı Aydınlatma

Pompa
açma/kapama
düğmesi

Blower
açma/kapama
düğmesi

Kumanda Düğmesi

Su şiddeti
ayarı

Aydınlatma
açma/kapama
düğmesi

Su seviye
gösterge ışığı

Pompa çalışma
gösterge ışığı
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Rijita Tekneler

Rijita polimerik kompozit bir malzemedir. Jelkot, elyaf ve suntadan imal edilmektedir. Alman patent enstitüsünden patentli bir üründür. İsminden de
anlaşılacağı üzere sağlam, esneme ve kırılma dayanıklılığı yüksek bir malzemedir. Rijita teknolojisi ile üretilen ürünlerin ön yüzeyi akrilik modifiye jelkot’la,
arka yüzeyi ise kompozit malzeme ile yüksek basınç altında, enjeksiyon ortamında üretilir.

Rijita diye adlandırdığımız polimerik kompozit malzemeden üretilen teknelerin başlıca özellikleri:

Başlıca özellikleri:
•  Kimyasallara dayanıklı 
•  Esneme ve kırılma dayanıklılığı yüksek
•  Antibakteriyel
•  UV ışınlarına dayanıklı
•  Kolay temizlenmesi
•  Su sesini absorbe etmesi

Solid  Tekneler
Mermer gibi doğal taşların öğütülmesi ile oluşan Kalsid hammadde, güçlü bir  bağlayıcı çeşidi olan polyesterle vakum altında karıştırılır.  Hazırlanan hamur istenilen

renk pastaları ile karıştırıldıktan sonra kalıpların içine  dökülerek şekillendirilir ve kurutma işlemine alınır.  Taş yapısı ile Solid Tekne ömürlük bir malzemedir.

Kalıp teknolojisi ile tekne yüzeyinde kabartma taş ve pütürlü ahşap doku elde edilebilmektedir. Bu sayede tekne yüzeyindeki kayganlık azaltılabilmektedir.

Bununla birlikte, yüksek performansa ulaşıp, kimyasal ve UV (Morötesi) dayanımı artırmak için gelcoat ile kaplanan tekne yüzeylerinde mat veya parlak olmak üzere

iki farklı görüntü seçenegi de elde edilebilmektedir.

Özellikler

Eğilme Dayanımı

Aşınma Direnci

Su Emme

Dona Karşı Dayanıklılık

Asitlere Karşı Dayanıklılık
Alkaliye Karşı Dayanıklılık
Deterjana Karşı Dayanıklılık

Sıcak Suya Dayanım

                    Değerler

40-70 N/mm2 

0,205 mpa / 140-175 mm3

0,10%

0,04%

1 saatlik deney sonunda 
numunelerde bozulma 
ve renk değişikliği görülmemiştir.

70 °C de 30 dk.

                       Standart

TS EN 16617-2

TS EN 16617-4

TS EN 16617-1

ASTM C-1026

TS 699

TS 605

Başlıca özellikleri:

•  Yerine uygun boyutta üretim

•  Gerektiğinde eklemeye ve kesime müsait

•  İsteğe özel renkte üretim

•  Su sesini yutucu özellik
•  Kimyasallara dayanıklı 

•  Esneme ve kırılma dayanıklılığı yüksek
•  Antibakteriyel
•  Sıvı deterjanlarla kolay temizlik
•  Sıcak suya dayanıklı
•  Çizilmelere karşı dayanıklı ve kolay tamirat
•  UV’ye dayanıklı
•  Leke ve bakteri oluşmaz
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Teknik Bilgiler

Su ısıtıcı, küvet içindeki su sıcaklığını 30-38 C aralığında tutar. Su sıcaklığının 40 C ‘a ulaştığında durmasını sağlayan otomatik termostat (TB) su ısıtıcıda
mevcuttur. Susuz çalıştırılmamalıdır.

•   Tesisatta muhakkak topraklama yapılmalıdır. Elektrik kaçaklarını önlemek için kaçak akım rölesi (30mA) kullanılmalıdır. 
•  Metal ayakların da topraklanması gerekmektedir. Bunun için 4 mm çapında sarı/yeşil elektrik kablosu kullanılmalıdır.
    Kablonun kelepçe ile çerçeveye tutturulması gerekmektedir.
•  Hidromasaj sistemi kullanımda olmadığı zaman, kaçak akım rölesinin OFF konumuna getirilmesi gerekmektedir.

Kullanım Talimatları ve Temel Uyarılar

Suyu sıcak tutan sistem- Termojak
(Su Isıtıcı Ünitesi ve Kumanda Butonu)

Açma/kapama
düğmesi

Gösterge paneli

1

2

3

042J001.ATWUDL0205

042J001.1400WS01070

042J001.ACWU020100

Kumanda Paneli

Isıtıcı

Kontrol Kutusu

adet

adet

adet

 428    

 2.776    

 1.035    

Y.P No Y.P Kodu Açıklama Birim Fiyat (   )

1

2

3
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Flat Ürünlerde Önerilen Kırma İşlemi
(Alttan Çıkışlı Sifon)
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Teknik Bilgiler

60 mm. yükseklikteki sifonda zemine kırma işlemine gerek yoktur. 

80 mm. yükseklikteki sifonda zemine kırma işlemi gerekmektedir.
Yerde 30 mm. yüksekliğinde ve pis su gideri ile sifonun bağlanacağı
alanda kırma işlemi gerekir.

HÜPPE Sifon Kullanım Detayı Viega Sifon Kullanım Detayı

Monoblok Akrilik Teknelerde Sifon Kullanımı

Monoblok Akrilik Teknelerimizin yüksekliği 15 cm’den 12 cm’e düşürülmüştür.

Zeminde herhangi bir kırma işlemi yapılmadan uygulanabilmesi için monoblok teknelerin sadece HÜPPE sifonlarla kullanılması gerekmektedir.

Su tahliyesi daha yüksek olan 0,64 lt/sn Viega sifon tercih edilmesi durumunda sifon kovasının zemine yerleştirilebilmesi için sifon merkezinin altında
20 cm çapında, 3 cm derinliğinde bir boşluk açılması gerekmektedir.
İlgili teknik çizimler aşağıda bilginize sunulmuştur.

Flat (F) Modellerde zeminde kırma işlemi yapılması gerekmektedir.
Flat (F) ve Monoblok (MF) ürünlerde teknenin terazide olabilmesi için zeminin düz olması esastır.
Sifon ile kırılan zemin arasında min. 10 mm boşluk bırakılmalıdır.
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Flat Ürünlerde Önerilen Kırma İşlemi
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Streamline Kare FX - FX ES / Dikdörtgen FX - FX ES
Palaestra - Secretslope Cumba - Secretslope Lignum - Secretslope Smooth 

Streamline Dikdörtgen F
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40 

Alternatif yön yalnızca
bu tarafa uygulanabilir.

Ø50 mm 
Gider Mufu ucu 50 mm
alt zemin üzerinde bırakılmalı.

* 180x80, 170x90, 160x90, 160x80, 150x90 ve
   150x80 ölçüleri için 650mm olmalıdır. 

Ø250 mm 

(Sifon merkezine Bkz. teknik tablo

(e ve f) gider mufu konulamaz)

Gider Mufunun konulacağı alan

Gider Mufunun konulacağı alan

Ø250 mm 

(Sifon merkezine Bkz.

Teknik tablo (e ve f )

gider mufu konulamaz

Ø50 mm 
Gider Mufu ucu 50 mm
alt zemin üzerinde bırakılmalı.
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Teknik Bilgiler
Streamline Köşe FX - F / Kare F / Beşgen F
Purano F / Globus Oval / Kare Tekneler  

Secretslope Arena / Flexystone / Flexy Smooth / Globus Dikdörtgen 
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Ø50 mm 
Gider Mufu ucu 50 mm
alt zemin üzerinde bırakılmalı.

Ø50 mm 
Gider Mufu ucu 50 mm
alt zemin üzerinde bırakılmalı.
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Gider Mufunun konulacağı alan

Gider Mufunun konulacağı alan

Ø250 mm 

(Sifon merkezine Bkz.

Teknik tablo (e ve f )

gider m
ufu konulamaz

Ø250 mm 

(Sifon merkezine Bkz.

Teknik tablo (e ve f )

gider m
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* Streamline Köşe F  Tekne 100x100 ve 110x110
   ölçüleri için 650mm olmalıdır. 
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Garanti Koşulları

Ürünlerimiz üretim hatalarına karşı, küvet ve tekne gövdelerinde 5 yıl, diğer aksamlarda 2 yıl garantilidir. Garantinin geçerli olabilmesi için, imzalı garanti
belgesi ve ürün üzerinde (akrilik plaka alt tarafında) bulunan tanıtıcı etiketin muhafaza edilmesi gerekmektedir.

Garantinin Geçerli Olmadığı Durumlar

a)    Ürünün taşınması, montajı, kullanımı ve bakımı için montaj, kullanım ve bakım talimatlarına uyulmaması

b)    Elektrik sisteminin s:102 ’deki Elektrik Bağlantı Özellikleri’ndeki koşulları sağlamaması

c)    Ürünün depolanmasında uygun koşulların sağlanmaması ve bunun sonucunda hasar oluşması

d)    Ürün montajı, bakım ve tamirinin yetkili servis tarafından yapılmaması

e)    Ürün tesliminden sonra üründe yetkili servis dışında müdahale veya değişiklik yapılması. 

f )     Ürün tesliminden sonra dışarından bir etken sebebiyle ürün üzerinde deformasyon, hasar vb. durumlar oluşması

g)    Ürün tesliminden sonra inşaat halindeki yerlerde sistem içine toz, kum, çakıl, vb. yabancı malzemelerin kaçarak sistemde tıkanmaya sebebiyet vermesi

h)    Gömme uygulamalarda havalandırma / ulaşım boşluğu bulundurulmaması

i)     Ürünün amacına uygun kullanılmaması

j)     Ürünün altında bulunan ürün tanıtım etiketinin sökülmesi, hasar görmesi

k)    Ürünün temizliğinde tavsiye edilen ürünler dışında malzemeler kullanılması ve bunun sonucunda ürün yüzeyinde deformasyon, matlık vs. oluşması.

l)     Sigara vs. yanıcı maddelerin ürün yüzeyine temas etmesi sonucu yüzeyde hasar oluşması

m)  Kireç kalıntıları sebebiyle hasar oluşması

n)   Garanti belgesinin bulunmaması veya yetkili servis tarafından onaylanmamış olması

Kullanım ve Bakım Önerileri

Ürünlerin akrilik ve metal aksamında hasar veya yüzeysel bozulma olmaması için aşağıdaki talimatlara uyulması gerekmektedir.

a)    Küvet veya teknelerin içi, yumuşak bir bez ve aşındırıcı olmayan nötr bir sıvı temizleyici ile temizlenmelidir. Ürünün temizliğinde; sentetik elyaf, sert çizici
        bez, temizleme teli, aşındırıcı deterjanlar (katı/sıvı), çamaşır suyu, tuz ruhu, alkol, ev kullanımı için asitler, aseton veya yüzeyi zedeleyebilecek diğer solventler
        kesinlikle kullanılmamalıdır.

b)    Özellikle hidromasaj sistemleri için üretilmiş olan banyo köpüğü, banyo yağı, vb. malzemeler dışında temizlik maddeleri kullanılmamalıdır. Bu ürünler iyi
        çözülmediği için sisteme zarar verebilir. 

c)    Kireç kalıntıları sebebiyle oluşan hasarlar garanti kapsamı dışındadır. Kullanılan suyun çok kireçli olması durumunda, su yumuşatma sistemi kurmanız tavsiye
        edilmektedir. Bunun mümkün olmadığı durumda, hidromasaj sisteminde oluşabilecek kireç kalıntılarını temizlemek için seyreltilmiş ılık sirke kullanılabilir.
       (Bu uygulama sadece hidromasaj sistemi elemanları için tavsiye edilir.)

d)    Ürünün, direkt güneş ışığı, solaryum gibi yoğun ultraviyole ışınına maruz kalmayacağı biçimde kurulmasına özen gösterilmelidir.

e)    Akrilik yüzeyinde oluşabilecek ufak çizikler, derinliğine bağlı olarak, yumuşak bir zımpara ile çıkarılabilir.

f )     Hidromasaj sisteminizi periyodik olarak temiz su ile veya hidromasaj sistemleri için özel olarak üretilmiş dezenfektanlarla sistemi sirküle ederek
        temizlemeniz tavsiye edilir.
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Teknik Hizmetler / Montaj Fiyatları

Tekne (Akrilik, Rijita) Montaj 
Tekne (Solid) Montaj
Küvet Montaj
Hidromasajlı Küvet Montaj
Arıza Servis Hizmeti (Tüm Tekne ve Küvetler)
Tekne / Küvet Kenar Çıtası Montajı (Tekne / Küvet Başı İşçilik Ücreti)*
Beyaz Plastik Tekne Kenar Çıtası Malzeme + Montaj Ücreti (Tekne / Küvet Başı)*

116 TL
180 TL
180 TL
220 TL
100 TL
104 TL
132 TL

180 TL
256 TL
256 TL
316 TL
125 TL
132 TL
168 TL

250 TL
399 TL
399 TL
399 TL
190 TL
194 TL
247 TL

THM'DEN BİLGİ ALINACAK
THM'DEN BİLGİ ALINACAK
THM'DEN BİLGİ ALINACAK
THM'DEN BİLGİ ALINACAK
THM'DEN BİLGİ ALINACAK
THM'DEN BİLGİ ALINACAK
THM'DEN BİLGİ ALINACAK

Teknik Hizmetler

*İşçilik ücretleri net fiyat olup ayrıca bir iskonto uygulanmaz
  Fiyatlar TL olup, fiyatlara KDV dahil değildir

"Şehir içi 
50 km'ye kadar

(1.Kademe)"

"Şehir dışı 
51-100 km

(2.Kademe)"

"Şehir dışı 
101-150 km
(3.Kademe)"

"Şehir dışı 
>150 km

(4.Kademe)"

Genel Koşullar :
• İstanbul içi adalarda : Şehir içi fiyat +360 TL (1 Adet kabin için)
                                           Şehir içi fiyat +250 TL (1'den fazla kabin için kabin başı)

• Diğer Adalar (Gökçeada, Bozcaada, Avşa, Marmara Adası vs.): Özel fiyat alınır.*

• Siparişe dönüşmeyen ölçü alımlarında montaj fiyatının %50’si fatura edilir.

• Toplu işlerde, yapılacak olan sözleşme geçerlidir.

• Yetkili servisimizin olmadığı il, ilçe, köy ve benzeri noktalarda çözüm bulabilmeniz için Teknik Hizmetler Müdürlüğü’ne ulaşabilirsiniz.

• Servis ücreti aşağıdaki durumlarda talep edilir;
   - Montaj adresinde gerekli hazırlıkların tamamlanamamış (seramikler örülmemiş ise, su veya elektrik tesisatı çekilmemiş ise vb.) olmasından dolayı
      tekne, küvet, hidromasajlı küvet yapılamaması
   - Verilen randevu saatine müşteriden kaynaklanan bir nedenden dolayı aksama yaşanır ve servis hizmeti (ölçü, montaj, servis) gerçekleşemez ise
   - Garanti kapsamı dışındaki servis talebinde (yedek parça fiyatı servis fiyatına dahil değildir).

•  ”Şehir içi” ve “şehir dışı” mesafeler hizmeti verecek yetkili servis adresinden başlar, güncel servis adresleri için Teknik Hizmetler Müdürlüğü’ne danışınız.

•  Özel fiyat alınması gereken durumlarda  Teknik Hizmetler Müdürlüğü ile iletişime geçiniz.

Özel Koşullar :
• Flet teknelerde, zemin hazırlanması (kazılması veya boşaltılması) müşteri tarafından yapılır.

• Tekne ve küvetlerin su gideri müşteri tarafından hazırlanır.

• Hidromasajlı sistemlerde elektrik tesisatı ve şalter müşteri tarafından hazırlanır.

• Yukarıda belirtilen özellikler hazır olmadığında bayiden servis ücreti talep edilir.

• Küvet veya tekne kenarlarına yapılan çıta uygulaması sadece dekoratif amaçlı olup, su sızdırmazlık sağlamaz. HÜPPE yetkili servisleri sadece HÜPPE’den
   temin edilen kenar çıtaların uygulamalarını yapmaktadır. Aksi durumlarda ortaya çıkabilecek olumsuzluklardan HÜPPE sorumlu tutulamaz.

Teknik Hizmetler Müdürlüğü iletişim bilgileri :
Adres: Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 3. Kule No: 34 Tepeüstü / Ümraniye / İstanbul

Tel: : 444 00 16

Not: Yetkili servis detayları için www.huppe.com.tr ‘yi ziyaret edebilirsiniz.
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Tekne / Küvet Panelleri Yedek Parça Listesi
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3CRSQ212080080B0

3CRSQ212090090B0

3CRSQ212100100B0

3CRPQ111100100B0

3ARSD200080000B0

3ARSD200090000B0

3ARSD200100000B0

3ARSD200110000B0

3ARSD200120000B0

3ARSD200130000B0

3ARSD200140000B0

3ARSD200150000B0

3ARSD200170000B0

3CRSK200080080B0

3CRSK200090090B0

3CRSK200100100B0

3CRSD200100080B0

3CRSD200110080B0

3CRSD200120080B0

3CRSD200170090B0

3FAQQ012120120B0

3FAQQ012130130B0

3FAQQ012140140B0

3EACD000070000B0

3EACD000075000B0

3EACD000080000B0

3EACD000085000B0

3EACD000090000B0

3EADD000080000B0

3EADD000090000B0

3DACD000140000B0

3DACD000160000B0

3DACD000170000B0

3DACD000180000B0

3DACD000190000B0

3DADD000180000B0

3DADD000190000B0

Köse PF Tekne  Panel 080x080 R550

Köse PF Tekne  Panel 090x090 R550

Köse PF Tekne  Panel 100x100 R550

Köşe Tekne  Panel 100x100 R 504

Dikdörtgen PF TekTekne  Panel 080 CM

Dikdörtgen PF Tek Tekne  Panel 090 CM

Dikdörtgen PF Tek Tekne  Panel 100 CM

Dikdörtgen PF Tek Tekne  Panel 110 CM

Dikdörtgen PF Tek Tekne  Panel 120 CM

Dikdörtgen PF Tek Tekne  Panel 130 CM

Dikdörtgen PF Tek Tekne  Panel 140 CM

Dikdörtgen PF Tek Tekne  Panel 150 CM

Dikdörtgen PF Tek Tekne  Panel 170 CM

Kare PF Köşe Tekne  Panel 080x080

Kare PF Köşe Tekne  Panel 090x090

Kare PF Köşe Tekne  Panel 100x100

Dikdörtgen PF Köşe Tekne  Panel 100x080

Dikdörtgen PF Köşe Tekne  Panel 110x080

Dikdörtgen PF Köşe Tekne  Panel 120x080

Dikdörtgen PF Köşe Tekne  Panel 170x090

Köşe Küvet 120x120 Panel (AKR)

Köşe Küvet 130x130 Panel (AKR)

Köşe Küvet 140x140 Panel (AKR)

Dikdörtgen Küvet 070  CM Yan Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 075  CM Yan Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 080  CM Yan Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 085  CM Yan Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 090  CM Yan Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 080  CM Yan Panel (AKR)-H:59 cm

Dikdörtgen Küvet 090  CM Yan Panel (AKR)-H:59 cm

Dikdörtgen Küvet 140  CM Ön  Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 160  CM Ön  Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 170  CM Ön  Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 180  CM Ön  Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 190  CM Ön  Panel (AKR)-H:53 cm

Dikdörtgen Küvet 180  CM Ön  Panel (AKR)-H:59 cm

Dikdörtgen Küvet 190  CM Ön  Panel (AKR)-H:59 cm

 441    

 479    

 518    

 518    

 285    

 285    

 285    

 285    

 285    

 373    

 373    

 430    

 430    

 441    

 479    

 518    

 523    

 523    

 523    

 568    

 1.128    

 1.148    

 1.148    

 471    

 511    

 511    

 511    

 511    

 511    

 511    

 747    

 767    

 786    

 826    

 826    

 826    

 826    

Yedek Parça Kodu Açıklama Fiyat (   )

*Fiyatlara KDV ve nakliye dahil değildir. Kargo maliyeti müşteriye aittir.
*Yedek parça �yatları için iskonto uygulanmamaktadır.



Tekne Sifonları Yedek Parça Listesi

HÜPPE Tekne Sifon Seti

HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon Seti
Viega Tekne Sifon Seti

HÜPPE Tekne Sifon Kapağı
 

+1 -3
 

61
 

120 

50
 

Ø
 

1

2

3

4

042J001.00000010

37H0025000000000

37H0023000000000

37H0027000000000

HÜPPE Tekne Sifon Kapağı

HÜPPE Tekne Sifon Seti

Viega Tekne Sifon Seti

HÜPPE Alttan Çıkışlı Sifon Seti

adet

adet

adet

adet

 40    

 250    

 533    

 195    

Y.P No Y.P Kodu Açıklama Birim Fiyat (   )

*Fiyatlara KDV ve nakliye dahil değildir. Kargo maliyeti müşteriye aittir.
*Yedek parça �yatları için iskonto uygulanmamaktadır.

55
4

80

80

45

60Ă

40Ă

111Ă

50
Ă

145
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Küvet Sifonları Yedek Parça Listesi

*Fiyatlara KDV ve nakliye dahil değildir. Kargo maliyeti müşteriye aittir.
*Yedek parça �yatları için iskonto uygulanmamaktadır.

1

2

3

4

042J001.00000011

042J001.00000012

37H0010000000000

37H0011000000000

HÜPPE Küvet Tapası

HÜPPE Küvet Volan Kapağı

HÜPPE Kumandalı Sifon Seti

Viega Kumandalı Sifon Seti

adet

adet

adet

adet

 48    

 79    

 230    

 636    

Y.P No Y.P Kodu Açıklama Birim Fiyat (   )

2 

1 

HÜPPE Kumandalı Sifon Seti

Viega Kumandalı Sifon Seti
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HÜPPE Köşe Tekne / Küvetler Kabin Uyum Listesi

STREAMLİNE KÖŞE 80 FX 

STREAMLİNE KÖŞE 90 FX 

STREAMLİNE KÖŞE 100 FX

STREAMLİNE H KÖŞE 80 F / PF 

STREAMLİNE H KÖŞE 90 F / PF 

STREAMLİNE H KÖŞE 100 F / PF 

STREAMLİNE KÖŞE 75 F / MF / PF

STREAMLİNE KÖŞE 75 F / MF / PF

STREAMLİNE KÖŞE 75 F / MF / PF

STREAMLİNE KÖŞE 80 F / MF / PF

STREAMLİNE KÖŞE 90 F / MF / PF

STREAMLİNE KÖŞE 100 F / MF / PF

STREAMLİNE KÖŞE 110 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 80*90 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 90*80 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 80*100 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 100*80 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 90*100 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 100*90 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 80*120 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 120*80 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 90*120 F / MF / PF

STREAMLİNE ASİMETRİK KÖŞE 120*90 F / MF / PF

STREAMLİNE BEŞGEN 90 F / MF

STREAMLİNE BEŞGEN 100 F / MF

PURANO KÖŞE 80 

PURANO KÖŞE 90 

PURANO KÖŞE 100 

PURANO ASİMETRİK KÖŞE 90x80 

PURANO ASİMETRİK KÖŞE 80x90 

PURANO ASİMETRİK KÖŞE 100x80 

PURANO ASİMETRİK KÖŞE  80x100 

PURANO ASİMETRİK KÖŞE 100x90 

PURANO ASİMETRİK KÖŞE  90x100 

PURANO ASİMETRİK KÖŞE 120x90 

PURANO ASİMETRİK KÖŞE  90x120 

PURANO WALK IN DİKDÖRTGEN 150X100

PURANO WALK IN DİKDÖRTGEN 100X150

GLOBUS OVAL SOLİD  90

GLOBUS OVAL SOLİD  100

80*80

90*90

100*100

80*80

90*90

100*100

75*75

75*75

75*75

80*80

90*90

100*100

110*110

80*90

90*80

80*100

100*80

90*100

100*90

80*120

120*80

90*120

120*90

90*90

100*100

80*80

90*90

100*100

90*80

80*90

100*80

80*100

100*90

90*100

120*90

90*120

150*100

100*150

90*90

100*100

550

550

550

504

504

504

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

WALK-IN

WALK-IN

550

550

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

 433 X 660 X 433  

 533 X 660 X 533  

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

ÖZEL TEKNE

ÖZEL TEKNE

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

X

X
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HÜPPE Tekneler HÜPPE Uyumlu Kabinler

ÖLÇÜ
(cm)

RADYUS
(mm)

ÖZEL
AÇIKLAMA
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CURE KÖŞE 120

CURE KÖŞE 130

CURE KÖŞE 140

CURE KÖŞE ASİMETRİK 150*100

CURE KÖŞE ASİMETRİK 100*150

CURE KÖŞE ASİMETRİK 160*100

CURE KÖŞE ASİMETRİK 100*160

120*120

130*130

140*140

150*100

100*150

160*100

100*160

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

DÜZ OVAL DÜZ

ASİMETRİK

ASİMETRİK

ASİMETRİK

ASİMETRİK

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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X
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X

X

X

X

X

X

X

X
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X

X

X

X
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İSİM

HÜPPE Küvetler HÜPPE Uyumlu Kabinler

ÖLÇÜ
(cm)

ÖZEL
AÇIKLAMA
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NOT:
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Yetkili Servis Ağımız

Teknik Hizmetler Müdürlüğü: 444 00 16

Bayi Ağımız

Satış noktası bulunan il
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Almanya
Amerika Birleşik Devletleri
Avusturya
Azerbaycan
Bahreyn
Belçika
Birleşik Arap Emirlikleri
Bulgaristan
Büyük Britanya
Çek Cumhuriyeti / Slovakya
Çin
Danimarka
Dominik Cumhuriyeti
Estonya

Finlandiya
Fransa
Gürcistan
Hırvatistan
Hong Kong
Hollanda
Irak
İrlanda
İspanya
İsveç
İsviçre
İtalya
Kanada
Karadağ

Katar
Kazakistan
KKTC
Kosova
Kuveyt
Kuzey Afrika
Letonya
Litvanya
Lübnan
Lüksemburg
Maceristan
Makedonya
Malta
Norveç

Polonya
Portekiz
Romanya
Rusya / Ukranya
Sırbistan
Slovenya
Suudi Arabistan
Tayland
Tayvan
Türkiye
Türkmenistan
Umman
Ürdün
Yunanistan

Kırmızı  = Şubeler
Beyaz = Pazarlar
Mavi  = Üretim
Yeşil = Satış Temsilcilikleri
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